
Sincan Belediyesinin
Başkent’e kazandırdığı
ilk ve tek Matematik

Müzesi, gezenleri kendine hayran
bırakmaya devam ediyor. Sadece

Türk öğrencilerin değil, yabancı öğren-
cilerin de ilgi odağı olan Sincan Matema-
tik Müzesi, Yunanistan ve Portekiz’den

gelen öğrencileri ağırladı.         Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi,
ekim ayı ile bir-

likte yeni sezona
birbirinden renkli etkinlik-
lerle başlıyor. Çankaya'nın

kültür-sanat merkezleri 8
sergi, 7 tiyatro, 8 konser,
bir büyük festivalin yanı
sıra etkinlik ve söyleşi-
lerle Başkentli sanatse-
verlere keyifli bir ekim

ayı takvimi sunacak.
Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi'nin (ABB) “Temiz Okul Sağlıklı Gelecek”
sloganıyla başlattığı temizlik kampanyasına des-

tek veriyor. Başkentteki eğitim kurumlarında sağlıklı ve
temiz ortamların oluşturulması amacıyla ücretsiz temiz-
lik desteği sağlayan ABB, talepte bulunan ilkokul, or-

taokul ve liselerde her hafta sonu temizlik çalışması ger-
çekleştiriyor.

TEMİZLİK EKİPLERİ
ÇOCUKLAR İÇİN EL ELE VERDİ

Çankaya Belediyesi de ilçedeki 4 okulu, ABB ekip-
leri ile birlikte temizledi. Hoşdere, Cebeci, Çayyolu, Ay-
rancı semtlerindeki bulunan okulları Ankara Büyükşehir
Belediyesi ile işbirliği içinde temizleyen Çankaya Be-
lediyesi, temizlik seferberliğine katkı sağlıyor. Öğren-
cilerin hijyenik ortamlarda eğitim alabilmesi için çalışan
belediyelerin ekipleri, tuvaletlerden sınıflara koridorlar-
dan okul bahçesine kadar detaylı temizlik yaparak sağ-
lıklı okullar için çalışıyor.                    (Haber Merkezi)

Çankaya ekim ayını
sanatla karşılıyor
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Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’teki öğrencilerin daha sağlıklı ortamlarda eğitim almasını sağlamak amacıyla
ilk, ortaokul ve liselerde temizlik seferberliği başlattı. “Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek” projesinin ilk gününde; toplam

10 bin 376 öğrencinin öğrenim gördüğü 22 okul 208 personel ve 44 araçla detaylı bir şekilde temizlenerek eğitime hazır
hale getirildi. Temizlik talebinde bulunan 265 okuldan 106’sı çeşitli nedenlerle son dakikada talebini geri çekti.

Derbinin kazananı
Ankara Keçiörengücü

Çankaya Belediyesi, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi'nin başlattığı “Temiz Okul Sağlıklı Gele-

cek” projesine destek veriyor. Belediyeler el ele
vererek öğrencilerin daha temiz ve sağlıklı bir
ortamda eğitim alabilmeleri için Çankaya böl-

gesinde talepte bulunan okulları temizledi.

“Yeterli ve güvenli
gıdalara ulaşması için
mücadele ediyoruz”

Arı üreticileri
destek bekliyor

Tüketici hakem heyetleri,
8 ayda 494 bin 

uyuşmazlığı çözdü

Ressam Devrim Erbil halı
müzesi kurmayı planlıyor

Ekonomi yönetiminin
ekim ajandası yoğun

ASO'dan Türkiye’nin
Girişimcilik

Potansiyeli Raporu

Ankara Büyükşehir Belediyesi, öğrenci dostu bir anla-
yışla okul öncesinden üniversite eğitimine kadar öğ-
rencilerin yanında olmaya devam ediyor. Tasarruf

tedbirleri kapsamında okullarda temizlik hizmetlerinin sınır-
landırılmasıyla ortaya çıkan hijyen sorununa çözüm getirmek
amacıyla harekete geçen Ankara Büyükşehir Belediyesi,
“Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek” projesiyle başkentteki okullara
destek vermeye başladı. Çankaya, Keçiören ve Gölbaşı Bele-
diyeleri de okullara temizlik desteğinin ilk gününde Ankara
Büyükşehir Belediyesini yalnız bırakmadı.

22 OKULUN 454 DERSLİĞİ TEMİZLENDİ
Ankara Büyükşehir Belediyesi, yeni başlattığı projeyle

okullara hem temizlik malzemesi sağlıyor hem de hafta sonları
belediyeye bağlı ekiplerle okullarda temizlik hizmeti sunuyor.

Başkentte yaşayan öğrencilerin sağlıklı ve hijyenik bir ortamda
eğitim almasını hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, projenin
ilk gününde 208 personel ve 44 aracıyla toplam 10 bin 376 öğ-
rencinin öğrenim gördüğü 22 okulun 454 dersliğini detaylı bir
şekilde temizledi. İlaçlama çalışmaları da gerçekleştirilen okul-
lar, dört bir yanı dezenfekte edilerek eğitime hazır hale geti-
rildi.
BAŞVURLARIN 106’SI SON DAKİKA İPTAL EDİLDİ

Büyükşehir Belediyesinin okulların temizlik taleplerini al-
maya başlamasının ardından toplam 265 okul hizmetten fay-
dalanmak için başvuruda bulundu. Başvuran okullardan 106’sı
“Milli Eğitim Bakanlığı talimatıyla başvurumuzu iptal ediyo-
ruz”, “Okulda tadilat var”, “Okulda sınav var”, “Velilerin talebi
üzerine başvurumuzu iptal ediyoruz” gibi çeşitli nedenlerle son

dakikada başvurularının iptalini istedi.
208 PERSONEL VE 44 MUHTELİF

ARAÇLA TEMİZLİK BAŞLADI
Kent Estetiği Daire Başkanı Esra Gün-

gör “Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek” projesi
kapsamında başlayan, okullara temizlik
desteğine ilişkin şunları söyledi: “Anka-
ra’da eğitim öğretim veren okullarımızda
temizlik ve hijyen malzemelerinin dağıtıl-
masının yanında, hafta sonları da belediye-
mizin tüm ekiplerinin seferberliğiyle temiz-
leme ve dezenfekte çalışmalarına başlamış
bulunmaktayız. Her hafta sonu 50 okulu-
muzun bu hizmetten yararlanmasını hedef-
liyoruz. Kısa sürede 208 personel ve 44
muhtelif araçla ekibimizi kurduk.”

28 ve 29 Eylül tarihlerinde 52 okul için
temizlik planlaması yaptıklarınıkaydeden
Güngör, “Talep formunda bize iletilen bil-
gilere göre 1199 derslikte toplam 30 bin
985 öğrencinin kullandığı 52 okulda okul
içi ve avlusunda temizlik, dezenfekte ve
ilaçlama çalışması programlanmıştır” diye
konuştu. Bazı okulların taleplerini son da-
kika iptal ettiklerini ifade eden Güngör, te-
mizlik desteği programında ilk ve orta
dereceli okullara öncelik verdiklerini be-

lirtti. Güngör temizlik programının detayına ilişkin “Avlu te-
mizliğiyle başlayıp iç mekânlarda sınıf ve ortak kullanım
alanlarının temizliği yapılacak, tüm sıraları silip, tuvaletleri yı-
kayacağız. Okulu komple dezenfekte edip belediyemizin kendi
şirketinin ürettiği el dezenfektanlarını okullara bırakacağız”
bilgisini verdi.

OKULLARA MALZEME VE HİZMET DESTEĞİ
“Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek” projesiyle talepte bulu-

nan tüm okullara hem temizlik malzemesi sağlanıyor hem de
hafta sonları belediyeye bağlı ekiplerle okullarda temizlik
hizmeti sunuluyor. Okullar, temizlik malzemesi talebi için
“https://forms. ankara.bel.tr/okul-temizlik”, hafta sonu temiz-
lik hizmeti için ise “https://forms.ankara.bel.tr/temizlik-hiz-
meti” adreslerinden form doldurabiliyor.    (Haber Merkezi)

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 10 BİN 376 ÖĞRENCİNİN KULLANDIĞI 22 OKULU TEMİZLEDİ

Çankaya’dan ABB’nin temizlik seferberliğine destek

Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'in 7'nci haftasında
Ankara Keçiörengücü ile karşı karşıya geldi. Mü-
sabaka Ankara Keçiörengücü'nün 1-0'lık üstün-

lüğüyle sona erdi. Ankara Keçiörengücü'nün ve maçın tek

golünü 43'üncü dakikada Mame Diouf
kaydetti. Bu sonucun ardından Ankara Ke-
çiörengücü puanını 12'ye yükseltti. Gençler-
birliği ise 11 puanda kaldı.           Sayfa 7’de

Eylül ayı enflasyon rakamları
3 Ekim'de açıklanacak. Aynı
gün Merkez Bankası Baş-

kanı Fatih Karahan, TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu'nda sunum yapa-
cak. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın,
eylül ayı dış ticaret rakamlarını 2
Ekim'de açıklaması bekleniyor.
2025 yılı merkezi yönetim bütçesi-
nin ekimde TBMM'ye sunulması-
nın ardından Meclis'te bütçe
maratonu başlayacak.    Sayfa 5’te

Tüketici hakem heyetlerine bu
yılın ilk 8 ayında 490 bin 876
başvuru yapıldı ve devreden

dosyalarla birlikte 4,3 milyar TL tuta-
rındaki 494 bin 114 uyuşmazlık ka-
rara bağlandı. Ayakkabılara yönelik
şikayetler, 66 bin 836 başvuru ile ilk
sırada yer aldı.                   Sayfa 4’te

ABB’den temizlik seferberliği

Ressam Devrim Erbil, İstanbul veya Ankara'da bü-
yük bir halı müzesi açarak Türk halıcılığını tanıt-
mak istediğini belirtti. Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğınca düzenlenen Ankara Kültür Yolu Festivali kapsa-
mında ATO Congresium'da Geleneksel Türk El Sanatları
Vakfınca (GESAV) "Asya'dan Anadolu'ya Türk El Halısı"
isimli sergi meraklılarıyla buluştu. Sergide geleneksel
Türk halılarının yanı sıra ressam Devrim Erbil'in tablola-
rından birebir dokunan 8 parça ipek halıda yer aldı. Res-
sam Devrim Erbil, halıya ilgisinde Uşak doğumlu olma-
sının payı olduğunu söyledi.                             Sayfa 8’de

Matematik Müzesi’nin
nâmı yurt dışına yayılıyor

Ankara Sanayi Odası (ASO), ha-
zırladığı "Girişimcilik Ekosis-
teminde Yatırım ve Fonlama

Dinamikleri: Ankara'nın Yükselen Gi-
rişimcilik Potansiyeli ve Uluslararası
Karşılaştırmalar Raporu"yla Türki-
ye'nin girişimcilik
ekosistemini ele
aldı. Odadan yapılan
açıklamaya göre,
Türkiye'nin girişim-
cilik ekosistemi,
ekonomik büyüme
ve kalkınma hedef-
lerine ulaşmada
temel bir unsur ola-
rak öne çıkıyor.
Sayfa 2’de

Türkiye Arı Yetiştiri-
cileri Merkez Bir-
liği Başkanı Ziya

Şahin, geçtiğimiz günlerde
yapılan sahte bal operas-
yonuna ilişkin düzenlediği
basın toplantısında, arı
üreticilerinin bal üretebil-
mek için ciddi çaba harca-
dığını belirterek, arı
üreticilerinin desteklen-
mesi gerektiğine dikkat
çekti.            Sayfa 2’de

Gıda Mühendisleri Günü
ve meslek onur yılı kut-
laması Çağdaş Sanatlar

Merkezi'nde gerçekleşti. Yapılan
etkinlikte, “Tüm toplumun ye-
terli ve güvenli gıdalara ulaş-
ması için mücadele ediyoruz”
denildi.                     Sayfa 2’de



zehra şahindOkuyucu 

türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı
Ziya Şahin, geçtiğimiz günlerde yapılan sahte bal
operasyonuna ilişkin basın toplantısı düzenledi.

Türkiye’nin birçok ilinden gelen birlik il başkanları ile dü-
zenlenen toplantıda konuşan Şahin, “Ülkemiz 9,2 milyon
koloni varlığı ve 114 bin ton bal üretimiyle dünyada ikinci
sırada yer alan arıcılıkta stratejik bir öneme sahip olan bir
ülkedir. Ülkemiz üç kıtanın birleşiminde yer aldığı için; bu
üç kıtayı da temsil edecek şekilde bal veren bitki ve ende-
mik bitki türüne sahiptir.” dedi. 

Şahin, birliğin faaliyetleri hakkında bilgi vererek, şun-
ları söyledi: “Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği
(TAB) olarak dünyada lider olma yolunda ilerleyen arıcılık
sektörünü temsil eden en büyük sivil toplum kuruluşuyuz.
TAB olarak kurulduğumuz günden bu yana her zaman bi-
rinci önceliğimiz üreticilerimizin ve tüketicilerimin men-
faatlerini korumak ve gözetmek olmuştur. Bu kapsamda
da; özellikle ballarımızın kimliklendirilmesi konusunda 15
yıldır projeler yürütmekteyiz. Bu projelerden elde ettiğimiz
sonuçlarla, ulusal ve uluslararası standart/tebliğlerin hazır-
lanmasında önemli katkılar sağladık. Dünyadaki prestijli
dergilerde değerli ballarımızla ilgili makalelerin yayınlan-
masının önünü açtık. Coğrafi işaret sürecine kaynaklık ede-
cek bilimsel literatür oluşmasına katkı verdik.” 

“bal üretiMi için 8-10 ay kırSal
alanda yaşaMak gerek”

Arı üreticilerinin bal üretebilmek büyük çaba harcadı-
ğını anlatan Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Arıcı balı üre-
tebilmek için; 8-10 ay boyunca ülkenin çeşitli bölgelerinde,
kırsal alanda, arıların bakımını yapar. Bütün yıl doğal şart-
larla mücadele ederek bal üretmek için emek harcar ve bin-
lerce kilometre yol kat eder. Arıcı insanoğlunun yaşamının
sürdüremediği koşullarda; arıcılık faaliyetini yaparak, ge-
leceğini idame ettirme uğraşındadır. Tüm dünyada yasal
mevzuatlarda balın orijinalliğini korumak amacıyla; bala
dışardan bir madde eklemek ve balın yapısından herhangi
bir bileşeni çıkarmak sahtecilik olarak kabul edilmektedir.

Sahteciliğin iki çeşidi var, bunlar taklit ve tağşiş. Taklit
ürünler; arı görmeden tamamen suni şekilde çeşitli şeker
şurupları bala benzetilerek üretilen ürünlerdir. Tağşiş ürün-
ler ise; üretim ya da depolama sırasında yaşanan bazı uy-
gunsuzluklar sebebiyle mevzuata uymayan ürünlerdir.” 

Ülkemizdeki arıcıların ürettiği 1 kilogram balın mali-
yetinin 2024 yılında 261 TL olduğunu belirten Şahin, pi-
yasada bu fiyatın altında satılan balların şüphe uyandır-
dığına dikkat çekti. Şahin sözlerini şöyle sürdürdü: “Arı-
cılıkta, bal üretimi bizim işimiz, fakat sahanın denetimi
Tarım ve Orman Bakanlığının görev alanı içerisindedir.
Mevcut duruma bakıldığında; şimdiye kadar uygulanan
metot ve yöntemlerin sahte ürünlerin engellenmesi için ye-
terli olmadığı görülmektedir.  Bu nedenle; taklit ve tağşişin
önünü geçerek; gerçek balın piyasada hakim olmasını sağ-
lamak için Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği olarak
Bakanlık ve Üniversite ortaklığında Balda Tağşiş Projesi
hayata geçirilmiştir.   Projede geliştirilen metotlar Bakan-
lığın ilgili laboratuvarlarında da kullanılmaya başlanmıştır.
Geçtiğimiz günlerde yapılan Sahte Bal Operasyonu arıcı-
larımız için bir umut ışığı olmuştur. Bu konuda Sayın Tarım
ve Orman Bakanımıza ve görevli personellerine, Sayın An-
kara Valimize, KOM yetkililerine, askerimize ve Polis Teş-
kilatımıza şükranlarımızı arz ederiz.” 

Sahte balların sektörden silinmesini temenni ettiklerini
söyleyen Şahin, “Biz arıcılarımız adına; balda sahteciliğin
önüne geçilebilmesi için kovandan sofraya izlenebilirlik
yani arı ürünlerinin kayıt altına alınmasını kamudan talep
ediyoruz. 2009 yılından beri kovanlarımız AKS sistemi ile
dünyaya örnek olacak şekilde kayıt altındadır. Her bir ko-
vanda olan plaka ile o kovandan üretilen ürünler kayıt al-
tına alınabilir ve böylece kayıt dışı ürünlerin önüne
geçilebilecektir.” diye konuştu. 

tab talepleri

Şahin taleplerini şöyle sıraladı:
• Bal 200’den fazla bileşeni olan kompleks bir üründür.

Dolayısıyla sahteciliğin tespit edilmesi de zordur. Bu se-
beple dünyada uygulanan NMR cihazı gibi cihazlar kulla-
nılarak etkin şekilde denetim yapılmalıdır.

• Bundan sonraki süreçte de; sahteciliğin önüne geçi-
lebilmesi için şüpheli firmaların resmi ya da gayri resmi
olarak ürün dolumu yaptığı tüm firmalar da takibe alınma-
lıdır.

• Sahte bal operasyonunda 100 bin etiketin ele geçiril-
diği basında yer bulmuştur. Bu noktada, etiketi ele geçirilen
bu firmaların hangi firmalara ait olduğu ve bu firmalara
uygulanan cezai yaptırım olup olmadığı açıklığa kavuştu-
rulmalıdır.

• Ele geçirilen ve sahte olduğu ilan edilen bal olmayan
ancak bal adıyla piyasaya sürülen bu ürünlerin halen mar-
ket raflarında yer aldığına dair kuşkularımız bulunmaktadır.

Sahte bal üretimi yaptığı belirlenen firmalara ait ürünlerin,
piyasadan ivedilikle toplatılmasını ve imha edilmesini talep
ediyoruz. Bal dolumu yapan tesislerin aynı zamanda helva,
reçel v.b. ürünlerin üretimi yapmasının önüne geçilmelidir.

Şahin, “Arı yetiştiricilerinin, üreticinin sabrı kalmamış-
tır. Hiç kimse üreticilerimizi sokakta hak aramaya zorla-
masın. Biz bal ihraç eden bir ülkeyiz, ihraç ettiğimiz
ülkelerin gıda güvenliği kriterlerine uyum göstermekteyiz.
Dolayısıyla, kendi insanımıza karşı sorumluluk anlayışı-
mızın bir gereği olarak; ileri teknoloji analizlerin yurtiçi
pazar için de kullanılmasını beklemekteyiz. Sahte üretim
yapan firmalar üreticimizin alın terini gasp etmektedir. Bu
gaspın önüne geçilmesi için TAB olarak bugün aramızda
bulunan tüm İl Birlik Başkanlarımızla bir karşı duruş gös-
teriyoruz. İlerleyen günlerde gerekirse arıcılarımızla bir-
likte; daha büyük karşı duruş göstermekten çekinmeyiz.”
ifadelerinde bulundu.
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Dent Efor Eryaman’da
hizmete başladı

Gıda Mühendisleri Günü ve meslek onur yılı kutlaması Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşti.
Yapılan etkinlikte, “Tüm toplumun yeterli ve güvenli gıdalara ulaşması için mücadele ediyoruz” denildi.

“Yeterli ve güvenli gıdalara ulaşması için mücadele ediyoruz”

Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği
Başkanı Ziya Şahin, geçtiğimiz günlerde

yapılan sahte bal operasyonuna ilişkin dü-
zenlediği basın toplantısında, arı üreticile-

rinin bal üretebilmek için ciddi çaba
harcadığını belirterek, arı üreticilerinin
desteklenmesi gerektiğine dikkat çekti. 

Arı üreticileri destek bekliyor

Makbule akgül

tMMOB Gıda Mühendisleri Odası öncülüğünde bu yıl
ilk kez kutlanan “Gıda Mühendisleri Günü” Çağdaş Sa-
natlar Merkezi'nde düzenlenen etkinlikle TMMOB Yö-

netim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Ankara'da Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen et-
kinliğin açılışında TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Yaşar Üzümcü, ardından TMMOB Yönetim
Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Gıda Mühendisliği Bölümleri
Başkanları, Tarım ve Orman Bakanlığı Temsilcisi birer ko-
nuşma gerçekleştirdi. Ardından sinevizyon gösterimi ve mes-
lekte 25’inci ve 40’ıncı yılını dolduran gıda mühendisi üyelerine
onur belgeleri verilerek kokteyl gerçekleştirildi.

“hayat pahalılığı, işSizlik Ve
yOkSulluk SürdürüleMez

bir düzeye yükSeldi”

Etkinlikte konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin
Koramaz, yaptığı açıklamada şöyle dedi: “Gıda Mühendisleri
Odasını, meslektaşlarının emeğini ve varlığını daha da görünür
kılacak olan bu anlamlı günü ilan etmelerinden dolayı tebrik edi-
yorum. Bir arada paylaşıp, dayanışmayla çoğaltacağımız daha
nice günlerimizin olmasını diliyorum. Hepiniz biliyorsunuz, ya-
şamlarınızda hissediyorsunuz, Türkiye tarihinin en büyük kriz-
lerinden birini yaşıyoruz. Hayat pahalılığı, işsizlik ve yoksulluk,
sürdürülemez bir düzeye yükseldi. Her şey kontrolden çıktı. Bı-
rakınız sağlıklı ve yeterli beslenebilmeyi, halkımızın büyük bir
çoğunluğu açlık sınırındaki aylık gelirleriyle yaşama tutunmaya
çalışıyor. TMMOB olarak bizler, bu amansız gidiş karşısında her
dönemde kamucu, toplumcu, bağımsızlıkçı politikaların önemini
vurguladık. Sağlıklı ve sürdürülebilir gıdaya ulaşma hakkının en
temel insan haklarından biri olduğunu her daim savunduk, bunun
için mücadele ettik. Gıda egemenliği ve gıda güvenliği kavram-
larına kamu yararını gözeterek sahip çıktık. Gıda ve tarımda iz-
lenen piyasacı, liberal, dışa bağımlı politikaların yaratacağı
tehditleri gözler önüne sermeye çalıştık.”

Koramaz konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ülkemizde 80’li
yıllardan itibaren yasa değişiklikleri, özelleştirmeler,  gıda ve
tarım alanındaki kamu kurumlarının tasfiyesiyle yaşanan talan
sürecinin yalnızca köylülerimizin hayatını olumsuz etkilemekle
sınırlı kalmayacağını,  kentlerde yaşayanların da ucuz ve sağlıklı
gıdaya erişimini engelleyeceğini her ortamda dile getirdik. Gıda
Mühendisleri Odamızın Oda bünyesinde yaptığı bir çok etkin-
liğin yanı sıra, Gıda, Ziraat ve Kimya Mühendisleri Odalarımı-
zın TMMOB adına düzenlediği kongre, sempozyum ve benzeri
bilimsel etkinliklerle, hazırlanan teknik raporlarla, idari mah-

kemelere açtığımız yüzlerce dava ile yetkilileri uyarmaya ve bu
konuda kamuoyu yaratmaya uğraştık hala da uğraşıyoruz.”

“gıda güVenceSine katkı SağlıyOruz”

Koramaz konuşmasını şöyle sürdürdü: “Gıda mühendisleri
olarak önemli bir mesleğin temsilcileri olan bizler, ürettiğimiz
gıdaların güvenli, besleyici ve lezzetli olmasını sağlamakla kal-
mıyor, aynı zamanda gıda üretim süreçlerini iyileştirerek sür-
dürülebilir bir geleceğe de katkıda bulunuyoruz. Tüketicilerin
sağlığını korumak için gıda üretiminden tüketime kadar her aşa-
mada titizlikle çalışıyor, gıda zehirlenme risklerini en aza in-
direrek, topluma güvenli gıdalar sunuyoruz. Gıdaların besin
değerini artırmak ve dengeli beslenmeyi desteklemek için ça-
lışmalar yapıyoruz. Yeni gıda ürünlerinin geliştirilmesi için
ar-ge çalışmaları yürütüyoruz ve hassasiyeti olan tüketicilere
özel gıdalar üretiyoruz. Üretimde kaynakları verimli kullanı-
larak gıda güvencesine katkı sağlıyoruz. Gıda israfını azalt-
mak için üretim süreçlerini optimize ediyoruz. Bu sayede
hem ekonomik kaynakları koruyoruz hem de dünya genelin-
deki açlık sorununa çözüm bulunmasına katkı sağlıyoruz.
Çevreye duyarlı üretim yöntemleri geliştirerek sürdürülebilir
bir gıda sistemi oluşturmaya çalışıyor, atık yönetimi, enerji
verimliliği ve doğal kaynakların korunması gibi konularda
faaliyetler yürütüyoruz. Ülkemizde gıda sanayinin gelişmesi
ve ihracatın artmasına katkı sağlıyor, ürünlerimizi ve üretim
süreçlerimizi dünya standartlarına ulaştırmanın sorumlulu-
ğunu taşıyoruz. Tüm toplumun yeterli ve güvenli gıdalara
ulaşması için mücadele ediyoruz.”

yıllardır implant sektöründe diş klinikle-
rine hizmet veren Yasin Morkoç Anka-
ra'da ilk kliniği Dent Efor'u açtı.

Yasin Morkoç Dent Efor kliniğinin sahibi.
Diş hekimi olarak değil bir girişimci olarak bu-
rayı açmaya karar vermiş. Fatih Endüstri Mes-
lek Lisesi mezunu. Yıllardır implant sektöründe
hizmet veren Morkoç, ilk şubesini Ankara'ya
açarak duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Ayaş yolu üzerindeki açılışa çok sayıda da-
vetli katıldı. Morkoç burayı tercih etmesinin
nedenini ise şöyle anlattı: "Böyle bir yatırım
yapmak istiyordum. Hastalarım da bu bölgede
yoğunluktaydı. Etimesgut, Eryaman, Batıkent,
Sincan, Yenikent buralarda çok fazla bir hasta
portföyüm olduğu için bu bölgeyi tercih ettim.
Biraz muhite de hitap etmek istedim. Yoldan
geçen komşum gelsin, yemeğimi yesin, çayımı
içsin istedim."

ankara'dan SOnra antalya'ya
da yatırıM yapMak iStiyOruM

Ankara'da ikinci bir şubeyi daha açmak is-
tediğini söyleyen Morkoç, üçüncü yatırımını da
Antalya'ya sağlık turizmiyle ilgili düşündüğünü
söyledi.                                  (haber Merkezi)

ASO'dan Türkiye’nin
Girişimcilik

Potansiyeli Raporu

ankara Sanayi Odası (ASO), hazırladığı
"Girişimcilik Ekosisteminde Yatırım ve
Fonlama Dinamikleri: Ankara'nın Yük-

selen Girişimcilik Potansiyeli ve Uluslararası
Karşılaştırmalar Raporu"yla Türkiye'nin girişim-
cilik ekosistemini ele aldı. Odadan yapılan açık-
lamaya göre, Türkiye'nin girişimcilik ekosistemi,
ekonomik büyüme ve kalkınma hedeflerine ulaş-
mada temel bir unsur olarak öne çıkıyor.

ASO, bu kapsamda, Türkiye'nin girişimcilik
ekosistemini mercek altına aldığı "Girişimcilik
Ekosisteminde Yatırım ve Fonlama Dinamikleri:
Ankara'nın Yükselen Girişimcilik Potansiyeli ve
Uluslararası Karşılaştırmalar Raporu"nu hazır-
ladı.Raporda, Türkiye'nin girişimcilikteki du-
rumu tüm yönleriyle ele alınırken, Güney Kore,
Macaristan, Polonya ve Birleşik Krallık gibi ül-
kelerdeki girişimcilik ekosistemi de analiz edildi.

Biyoteknoloji, yapay zeka ve sağlık teknolo-
jileri gibi yenilikçi sektörlerdeki yatırım eğilim-
lerinin ön plana çıktığı 2020-2023 yıllarındaki
girişim sermayesinin tüm aşamalarının kapsamlı
şekilde ele alındığı raporda, Ankara'nın güçlü
akademik altyapısı, teknoloji geliştirme bölgeleri
ve AR-GE merkezleriyle girişimcilik ekosiste-
mine yaptığı katkılar değerlendirildi.

ankara'da Start-up'lar
öne çıkıyOr

Rapora göre, Ankara, 153 AR-GE ve 37 ta-
sarım merkezi, 13 teknoloji geliştirme bölge-
siyle girişimcilik ekosisteminde stratejik öneme
sahip bulunuyor.Ankara'da 3 yıllık süreçte 10
faal teknoparkta 1391 firma kuruldu. Baş-
kent'teki start-up sayısı ise son 10 yıllık dö-
nemde yıllık yüzde 8 büyüyerek 1663'e ulaştı.
Türkiye'deki start-up'ların yüzde 17'si de An-
kara'da byer alıyor. Kentte 2040'a kadar 4 bin
yeni start-up kurulması bekleniyor.

“Sanayi ile teknOlOji
tabanlı girişiMciliği
bir araya getirecek”

Açıklamada görüşlerine yer verilen ASO
Başkanı Seyit Ardıç, girişimciliğin sadece yeni
iş alanları yaratmakla kalmadığını, inovasyonun
önünü açarak ülkenin küresel rekabet gücünü pe-
kiştirdiğini bildirerek, "Odamızın hazırladığı bu
rapor, Ankara'nın ulusal ve uluslararası rekabet
gücünü artıracak stratejik adımların atılmasına
katkı sunacak. Kuruluş çalışmalarına başladığı-
mız ASO Ankara Teknoloji Üssü, start-up'ların
sanayi işletmeleriyle daha yakın ilişki içinde ola-
cağı bir ekosistem yaratacak. Piyasa odaklı, ih-
racat potansiyeli yüksek girişimlere yer verile-
cek. Ankara Teknoloji Üssü, sanayi ile teknoloji
tabanlı girişimciliği bir araya getirecek." değer-
lendirmesinde bulundu.                                 (AA)

Sincan Belediyesinin Başkent’e kazandırdığı
ilk ve tek Matematik Müzesi, gezenleri ken-
dine hayran bırakmaya devam ediyor. Sa-

dece Türk öğrencilerin değil, yabancı öğrencilerin
de ilgi odağı olan Sincan Matematik Müzesi, Yu-
nanistan ve Portekiz’den gelen öğrencileri ağırladı.

Matematik severlerin uğrak noktası olan Ma-
tematik Müzesi, her yaştan ve kesimden vatanda-
şın beğenisini topluyor. Yaz kış demeden okul
gezilerinin gözde mekanları arasında yer alarak
her sene binlerce öğrenci ve öğretmenin ziyaret et-
tiği Matematik Müzesi’nin nâmı yurt dışına ulaştı.

Türkiye, Portekiz ve Yunanistan iş birliği ile
yapılan Erasmus projesi kapsamında Matematik
Müzesi’ni ziyaret eden yabancı uyruklu öğretmen-
ler ve öğrenciler hayranlıklarını gizleyemedi.
MateMatik MüzeSi ilhaM OluyOr

Kirami Refia Alemdaroğlu Anadolu Lisesi
Matematik öğretmeni Uğur Aytemiz ziyaret vesi-
lesiyle çok memnun kaldıklarını ifade ederken
Matematik Müzesi’nden feyz alarak kendilerinin
de bir Matematik Atölyesi kurduklarını belirtti.

Aytemiz ayrıca şunları söyledi: “Matematik
Müzesi bizim için ilham kaynağı oldu. Yunanis-
tan ve Portekiz’den gelen misafir öğrencileri-
mizle müzedeki oyun setlerini deneyimlemeye
geldik. Amacımız matematiği sevdirerek öğret-
mek ve deneyerek öğrenme modelini geliştirmek.
Kalıcı öğrenmeyi daha fazla aktif hale getirmek.
Bunlar için buraya geldik. Son derece memnun
kaldık. Sincan Matematik Müzesi ufkumuzu açtı,
bize ışık verdi. Müzenin oluşturulmasında emeği
geçen Sincan Belediye Başkanımız Murat Ercan’a
çok teşekkür ediyoruz.”             (haber Merkezi)

Sincan Matematik
Müzesi’nin nâmı

yurt dışına yayılıyor



k E N T  -  y A Ş A M30 EYLÜL 2024
PAZARTESİ 3

Ücretsiz yks kursu seviye
belirleme sınavı ile başladı

Çanakkale Savaşları mobil müzesi Altındağ’da

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden:
1- İhalenin Adı: Araç Satışı
2- İhale dokümanlarının görülebileceği / satın alınabileceği yer: İhale dokümanları mesai saatleri içerisinde MTA Genel Müdürlüğü Makine İkmal Dairesi Başkanlığı Alım Satım Şube Müdürlüğü (Tel:0312
201 20 60) (207 nolu oda) Çukurambar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:11 Çankaya/ANKARA adresinden görülebilir ve yine aynı adresten 200,00TL (İkiyüzTürkLirası) bedel karşılığında satın alınabilir.
İhaleye teklif verecek olanların söz konusu araca ait ihale dokümanını satın almaları zorunludur. Satışa konu araçlar MTA Genel Müdürlüğü Merkez Yerleşkesinde görülebilir.
3- İhalenin yapılacağı yer: Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü İhale Toplantı Salonları Çukurambar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:11 06530 Çankaya/ANKARA 
4-İhalenin tarih ve saati: 23.10.2024 tarihinde belirtilen saatlerde ayrı ayrı yapılacak ihaleler saat 10.00’da başlayacaktır. 
5- İhalenin hangi usulle yapılacağı: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi (Açık Teklif Usulü) 

Sıra Dosya No Adet, Demirbaş, Model, Plaka numarası ve Marka Bilgileri Muhammen Bedel (TL) Geçici Teminat (TL) İhale Tarihi İhale Saati
1 2024/20-1-LT 29190 Demirbaş Nolu 1 Adet 1999 Model Honda R. Arazi Binek (06 JZ 725) 280.000,00 8.400,00 23.10.2024 10:00
2 2024/20-2-LT 29119 Demirbaş Nolu 1 Adet 2001 Model Fiat Palio Binek Otomobil (06 LOV 75) 200.000,00 6.000,00 23.10.2024 10:30
3 2024/20-3-LT 29235 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2293) 305.000,00 9.150,00 23.10.2024 11:00
4 2024/20-4-LT 29234 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 ModelR. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2311 300.000,00 9.000,00 23.10.2024 11:30
5 2024/20-5-LT 29260 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2314) 298.000,00 8.940,00 23.10.2024 12:00
6 2024/20-6-LT 29184 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2317) 295.000,00 8.850,00 23.10.2024 12:30
7 2024/20-7-LT 29279 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2319) 305.000,00 9.150,00 23.10.2024 13:30
8 2024/20-8-LT 29280 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Uzun Şasi) (06 V 2320) 282.000,00 8.460,00 23.10.2024 14:00
9 2024/20-9-LT 29256 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Kısa Şasi) (06 V 2336) 245.500,00 7.365,00 23.10.2024 14:30
10 2024/20-10-LT 29225 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Kısa Şasi) (06 V 2344) 235.000,00 7.050,00 23.10.2024 15:00
11 2024/20-11-LT 29200 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Kısa Şasi) (06 V 2346) 205.000,00 6.150,00 23.10.2024 15:30
12 2024/20-12-LT 29241 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Kısa Şasi) (06 V 2377) 255.000,00 7.650,00 23.10.2024 16:00
13 2024/20-13-LT 29176 Demirbaş Nolu 1 Adet 1989 Model R. Arazi Binek Toyota (Kısa Şasi) (06 V 2379) 255.000,00 7.650,00 23.10.2024 16:30

ARAÇ SATIŞ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096645

Madde 6-İsteklilerde Aranılan Şartlar ve Belgeler
İsteklilerin İhalelere katılabilmeleri için kanuni ikametgâh sahibi olmaları, gerekli nitelik ile yeterliliğe
haiz bulunmaları ve aşağıda istenilen belgeleri vermeleri gerekir:
a) Gerçek Kişilerden; 
1- İkametgâh belgesi (Tebligatlar bu adrese yapılacaktır),2- Nüfus Cüzdan Fotokopisi, 3- Noter
Tasdikli imza beyannamesi, 4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Ban-
kalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır),5-Vekaleten katılım halinde noter tasdikli
vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 6- Her bir sayfası imzalanmış idari şart-
name.
b) Tüzel Kişilerden; 
1-Tebligat için adres beyanı, 2-Tüzel kişilerin vergi numaralarını bildirmeleri, 3- Tüzel kişiliğin idare
merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi
odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,
4- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 5- Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat
ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır), 6-Tüzel kişilik adına iha-
leye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir
noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 7- Yetkili kişi tarafından her
bir sayfası imzalanmış şartname.
7- İstekliler, ihale konusu aracın muhammen bedelinin %3'ü oranında geçici teminat vereceklerdir.

Birden fazla araca teklif verecek olanların geçici teminat bedelini her araç için ayrı ayrı dekont/mek-
tup ile vermeleri gerekmektedir.
8- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili maddelerine
uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Çukurambar Mahallesi Dumlupınar Bul-
varı No:11 06530 Çankaya/ANKARA Genel Haberleşme Şube Müdürlüğü adresine ulaşması şarttır.
Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komisyonca herhangi bir sorumluluk
kabul edilmeyecektir.
9- İhale konusu satışa ait ortaya çıkabilecek her türlü ulaşım, nakliye, yükleme, boşaltma, sigorta,
vergi, resim, harç, noter devir işlemleri ile tüm masraflar istekliye aittir.
10 İhaleye katılanlar satışa çıkarılan aracı görmüş ve ona göre fiyat teklif etmiş sayılacakları için
araçların evvelce mevcut kusurlarından dolayı idarece hiçbir mesuliyet kabul edilmez.
11- İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
12- Herhangi bir ihalenin süresinin uzaması halinde kalan ihalelere müteakip saatlerde devam edi-
lebilecektir. 
13- İhale komisyonu ihaleye verilecek/sürülecek teklif ve peylerin tutarını/miktarını belirlemeye yet-
kili olup işin uzayacağı anlaşılırsa; isteklilerden komisyon huzurunda son tekliflerini yazılı olarak
bildirmeleri istenebilir. Daha önce ihaleden çekilmiş olanlar bu durumda yazılı teklif veremezler.

Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü ile aşağıda kimlik bilgileri yazılı da-
valılar arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma davası nedeniyle; 2942
Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi gereğince bedel tespiti ve tescil davası
açılmış olup, Kamulaştırmayı yapan idarenin adının Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel
Müdürlüğü olduğu;Kamulaştırma Kanununun 4650 sayılı yasa ile değişik 14. maddesi
uyarınca bu tebligatın yapıldığı tarihten itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine
karşı idari yargıda iptal davası ya da adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltme davası
açabilecekleri;
Açılacak iş bu davalarda husumetin Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 'ne yö-
neltileceği,
Kamulaştırma Kanunu 14. Maddesinde ön görülen süre içerisinde kamulaştırma işlemine
karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması
kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırmayı yapan idare
adına tescil edileceği,
Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Kahramankazan
Şubesine hak sahibi adına yatırılacağı;
Dava dosyalarının duruşma gününün 08/11/2024 günü olduğu,
Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ tarihinden
itibaren 10 gün içinde Mahkememize yazılı olarak bildirmeniz gerektiği Kamulaştırma
Kanunun 10. maddesi uyarınca ihtaren ilan ve tebliğ olunur.
KAMULAŞTIRMAYA KONU OLAN TAŞINMAZLARA AİT BİLGİLER

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095510

T.C.
KAHRAMANKAZAN ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN 2024/344 ESAS

İLİ : ANKARA
İLÇESİ : KAHRAMANKAZAN
DOSYA NOMAHALLE ADA/
PARSEL MALİK
2024/344 Dağyaka 126 ada 4 parsel
1-Sema Uzar
2-Zeynel Uzar
3-Muris Hanife Akbay mirasçıları
4-Muris İlyas Akbay mirasçıları
5-Mesut Akbay
2024/346 Dağyaka 128 Ada
6 Parsel 1-Mustafa Yılmaz
2-Hayriye Yılmaz
3-Fatma Beşe
4-Veysel Yılmaz
5-Yusuf Yılmaz
6-Ali Yılmaz
7-Davut Yılmaz
2024/348 Dağyaka 131 Ada 1
Parsel 1-Hamdi Vural
2-Volkan Osan
3-Akif Ozan Aksoy
4-Meltem Koca
2024/350 Dağyaka 131 Ada 4
Parsel 1-Muris Mehmet Atak
2-Mustafa Atak
3-Veysel Atak
4-Durmuş Atak
5-Davut Atak
2024/352 Dağyaka 131 Ada 6
Parsel 1-Hasan Aktaş
2-Lütfiye Ergeç
3-Emine Tetik
4-Fatma Şahin
5-Mukaddes Mercan
6-Saniye Özalp
7-Mehmet Aktaş
8-Birol Aktaş

9-Erol Aktaş
10-Zübeyde Aktaş
11-Haydar Aktaş
12-Sultan Aktaş
13-Zekeriya Aktaş
14-Yahya Aktaş
2024/354 Dağyaka 132 Ada 6
Parsel 1-Ziya Dinçer
2-Derya Dinçer
3-Niyazi Ertuğrul
4-Neziha Canyurt
5-Veysel Can Yılmaz
6-Tuğba Korkmaz
7-Nevin Yılmaz
8-Veysel Yılmaz
9-Ayhan Yılmaz
10-Yaşar Yılmaz
2024/356 Dağyaka 132 Ada 10
Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/358 Dağyaka 132 Ada 12
Parsel 1-Haydar Aktaş
2024/362 Orhaniye 169 Ada 11
Parsel 1-Muris Ali Elmalı mirasçıları
2-Semiha Palabıyık
3-Seyide Eriş
4-Mustafa Elmalı
5-Galip Elmalı
6-Zümriye Palabıyık
7-Hülya Çürük
8-Ayşe Elmalı
9-Uğur Elmalı
10-Aydoğan Elmalı
11-Hatice Gürler
12-Sadık Aksoy
13-Emin Aksoy
14-Kadir Aksoy
15-Yalçın Aksoy

Mahkememizin 20/09/2024 tarihli ve 2024/674 E., 2024/547 K. sayılı ilamı ile; Yozgat İli,
Yerköy İlçesi, Çalıklı M/K nüfusuna kayıtlı, 11164240188 TC nolu Yeşim ERGÜN TAŞ'ın
"ERGÜN TAŞ" olan soyisminden "TAŞ" soyadının çıkartılması ile sadece kızlık soyadı
olan "ERGÜN" ün kullanılmak üzere isim ve soyisminin "Yeşim ERGÜN" olarak nüfusa
kayıt ve tesciline karar verilmiştir. İlan olunur.

ANKARA BATI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
2024/674 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095846

27 Eylül Cuma günü mezun olan öğrencilere yönelik iki
oturum şeklinde düzenlenecek olan sınavın ilki saat:
10:00’da 88 kişinin katılımı ile sağlandı. İkinci oturum

aynı gün öğleden sonra gerçekleştirilecek olup; 28 Eylül Cu-
martesi günü ise, 12’nci sınıflar arasında seviye belirleme sı-
navı gerçekleştirildi.

“BAŞKAN BEŞİKÇİOğLU’NDAN SÜRpRİZ NOT”

Oldukça heyecanlı olan çocuklar sınav salonlarına girdik-
lerinde sıralara yerleştirilmiş olan Başkan Erdal Beşikçioğ-
lu’nun notu karşısında büyük bir sevinç yaşadılar. Başkan
Beşikçioğlu tarafından sıralara bırakılan notta “Geleceğimizin
teminatı sevgili gençlerimiz; Üniversiteye ilk adımınız olan
bu süreçte sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum.
Yeni bir belediyecilik anlayışıyla ve eğitime verdiğim önemle
bu eğitim öğretim yılı boyunca çalışma arkadaşlarım ile bir-
likte daima yanınızda olacağımızı hissetmenizi diliyorum.
Öğretmenlerimiz ve kurumumuz dahilinde bulunan PDR ve
Ölçme Değerlendirme birimi bu süreçte sizlerle hep birlikte
olacaktır. Etimesgut Gençlik ve Eğitim Merkezi olarak bu
yılın sağlıklı ve başarılı geçmesini temenni ediyorum. Sevgi-
lerimle...” ifadeleri yer aldı. 

“ETİMESGUT BELEDİYESİ OLARAK EğİTİMDE
fIRSAT EŞİTLİğİNİ SAVUNUYORUZ”

ETİMGEM kurs merkezlerinin her bir detayıyla ilk gün-
den buyana yakından ilgilenen Başkan Yardımcısı Ebru Key-
van,sınav saatinde ETİMGEM kurs merkezine giderek
çocuklara bizzat başarılar diledi. Eğitim söz konusu oldu-
ğunda elini taşın altına koymaktan asla çekinmeyen Keyvan,”
Gençlerimizin en güzel şekilde eğitimlerini alarak en iyi üni-
versitelere yerleşmelerini hedefliyoruz. Etimesgut Belediyesi
olarak eğitimde fırsat eşitliğini savunuyoruz. Bu doğrultuda
tüm öğrencilerimize destek için YKS hazırlık kursları sunu-
yoruz. Her bir çocuğumuza şimdiden başarılar diliyorum”
dedi.

“KAYIT YApTIRMAYA HAK KAZANAN
GENÇLERE ÜcRETSİZ SERVİS DESTEğİ”

Seviye belirleme sınavlarının ardından başarılı olarak kay-
dını yaptıracak öğrencilere Haziran ayına kadar Matematik,
Türkçe, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler gibi temel branşlar-
dakapsamlı konu anlatımı yapılacak olup, öğrencilerin eksik-

lerine yönelik soru çözümleri yaptırılacaktır. Aynı zamanda
kurs süreci boyunca öğrencilere PDR hizmeti sağlanarak
sınav kaygısı yaşayan gençlere profesyonel destek verilecek-
tir. Ayrıca Etimesgut Belediyesi kursa kesin kayıt yaptırmaya
hak kazanan öğrenciler için ücretsiz servis imkanısunarak ula-
şım sorununu ortadan kaldırıyor.                  (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi üniversite sınavına hazırlanan gençlere ücretsiz YKS kursu ile
destek veriyor. 303 öğrencinin başvurduğu ETİMGEM kurs merkezinde seviye tespit

sınavı sonrası başarılı olan öğrenciler ücretsiz olarak eğitim almaya başlayacaklar.

Çanakkale ruhu Altındağ'da. Çanakkale Savaşları
Mobil Müzesi, Altındağ'da kapılarını ziyarete açtı.
Müze, 3 gün boyunca Şair Baki Kültür Merke-

zi'nde Altındağlılarla buluşacak.
Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı Çanakkale Savaş-

ları ve Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı tarafından, Çanak-

kale Savaşları'nın ruhunu aktarmak amacıyla oluşturulan
Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi, Şair Baki Kültür Mer-
kezi'nde ziyarete açıldı. Çanakkale savaşlarına ait çeşitli
materyaller, videolar ve savaş objelerinin sergilendiği mü-
zeyi, ilk olarak Altındağ Belediyesi'ne bağlı kreşlerde öğ-
renim gören minikler ziyaret etti. Sergilenen eşyaları tek
tek inceleyen minikler, müzeye büyük ilgi gösterdi. Mobil
müze, 27-29 Eylül tarihleri arasında tüm Ankaralıların zi-
yaretine açık olacak.

"TÜM VATANDAŞLARIMIZI BEKLİYORUZ"

Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi'nin Çanakkale ru-
hunu yaşatmak için önemli bir hizmet olduğunu söyleyen
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Milleti-
mizin vatanseverlik, fedakarlık ve cesaretinin sembolü Ça-
nakkale savaşlarımızın anlatıldığı, Çanakkale Savaşları
Mobil Müzesi, Altındağ'a geldi. Müze, Şair Baki Kültür
Merkezi'nde ziyarete açıldı. 3 gün boyunca vatandaşları-
mızın ziyaretine açık olacak. Gezen kişileri adeta savaş
yıllarına götüren bu müze, ebediyen yaşayacak olan Ça-
nakkale ruhunu gelecek nesillere aktarmak amacıyla ta-
sarlanmış. Biz de ilk olarak kreşlerimizde eğitim gören
miniklerimizi gezdirdik" dedi. Başkan Tiryaki "Her yaştan
vatandaşlarımızın mutlaka görmesi gereken bir müze."
ifadelerini kullandı.                                (Haber Merkezi)
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda, Türkiye’nin İkinci
Dünya Savaşından bu yana bölgemizde olu-
şan en büyük savaş tehlikesi ile karşı karşıya
bulunduğunu, ABD ve Batı Avrupalı “mütte-
fiklerimizin” halihazırda bölgedeki iki ülkeyi
(Ukrayna ve İsrail) Rusya ve müttefiki Su-
riye’nin üzerine saldırttığını, Türkiye’yi de bu
kervana katmaya çalıştığını söylemiş...

Ardından “Aslında FETÖ darbesi bastırıl-
masaydı hazırlanan planlara göre bu saldırının
ilk hamlesi Türkiye tarafından yapılacaktı” id-
diasında bulunmuştuk...

Bu iddiamızı da 2010 yılında, tam da Arap
Baharı’nın başladığı bir dönemde “Gölge
CIA” Stratfor’un beyin takımına mensup olan
ve İsrail hükümetine danışmanlık yapan Prof.
David Passig tarafından kaleme alınan “2050
The Future of The Middle East/ 2050 Ortado-
ğu’nun Geleceği” başlıklı bir kitapta dile ge-
tirilen tezlere  dayandırmıştık.

***
Tez deyip geçmeyin, “Stratfor” adlı kuru-

luşu da küçümsemeyin...
Tam adı “Strategic Forecasting Inc.” olan

bu şirket George Friedman tarafından 1996'da
kurulmuş özel stratejik istihbarat şirketidir ve
CIA ile sıkı ilişkileri vardır...

Bu kuruluşun başkanlığını ve CEO’luğunu
yapan George Friedman ise Wikipedia’da dü-
zenli olarak silahlı hizmetlerdeki üst düzey
komutanlara ve ayrıca Ağ Değerlendirmeleri
Ofisi'ne (Office of Net Assessments), Avrupa
Müttefik Kuvvetleri Yüksek Karargahı Teknik
Merkezi’ne, ABD Ordu Savaş Enstitüsü'ne,
Ulusal Savunma Üniversitesi'ne ve RAND
Corporation'a güvenlik ve millî savunma ko-
nularında bilgi veren önemli bir “stratejist”
olarak tanıtılmaktadır.

***
Halen “Geopolitical Futures” adlı şirketin

Kurucu Başkanı olan Friedman, geçtiğimiz
günlerde New York’ta BM Genel Kurulu’nun
hemen öncesinde toplanan “Dünya Liderleri
Zirvesi’nde bir konuşma yaptı...

Konuşmasının ardından moderatör Seda
Mızraklı Ferik'in sorularını yanıtlayan Fried-
man, Ukrayna ve Gazze’de süregelen savaş-
ların yayılma eğilimi gösterdiği şu günlerde
Türkiye’nin ancak ABD ile yakın iş birliği yo-
luyla gücünü artırabileceğini iddia etti...

Friedman’ın aklındaki olay, hiç kuşkusuz
2020 yılı sonlarında İsrail’in Ortadoğu’daki
durumunu sağlama almak amacıyla ABD ta-
rafından “kotarılan”, ancak Gazze saldırısının
ardından fiilen askıya alınan “İbrahim Anlaş-
maları”nın Türkiye’nin de katılımı ile yeniden
canlandırılması ve bu yolla Türkiye ile İsrail
arasında bir “köprü” kurulmasıydı.

***
ABD Başkanı Donald Trump ve İsrail

Başbakanı Benjamin Netanyahu’nun yanı sıra
Bahreyn Dışişleri Bakanı ve Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) Dışişleri Bakanı tarafından
da imzalanarak 15 Eylül 2020 tarihinde ka-
muoyu ile paylaşılan “İbrahim Anlaşmaları
Deklarasyonunda”; Ortadoğu’da barışı koru-
manın ve güçlendirmenin yolunun üç semavi
dine dayanan kültürler arası diyaloğun teşvik
edilmesinden geçtiği açıklanmış ve Arap dün-
yasında İsrail ile yakınlaşma hız kazanmıştı...

Deklarasyonun imzalanmasının hemen ar-
dından ABD Hazine Bakanı Mnuchin Sudan’ı
ziyaret ederek bu ülkenin Dünya Bankası'na
olan borçlarını ödemesini ve yılda en az bir
milyar dolar ekonomik yardım elde etmesini
sağlayacak bir köprü kredisi anlaşmasını im-
zalamıştı. Mnuchin’in ziyareti sonrasında
Sudan 14 Aralık’ta terörizme destek veren ül-
keler listesinden çıkarılmış ve terörle ilgili
kendisine yöneltilen suçlamalara karşı doku-
nulmazlık elde etmişti...

Fas’a verilen ödül ise BM tarafından aidi-
yeti tartışmalı olarak kabul edilen Batı Sahra
topraklarının ABD tarafından Fas toprağı ola-
rak kabul edilmesi olmuştu.

***
Aynı dönemde, 2018 Mayıs’ında ABD’nin

Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak tanıması ve
büyükelçiliğini Kudüs’e taşıması ardından İs-
rail’deki büyükelçisini geri çağıran ve HA-
MAS’ı koruması altına alan Türkiye’nin
İsrail’e karşı takındığı sert tavır da değişmeye
başlamıştı...

Bu çerçevede İsrail’in 19 Eylül 2022’de-
Türkiye’ye büyükelçi atamasının ardından
Türkiye de İsrail’e büyükelçi atama kararı
almış ve iki ülke arasındaki ekonomik ilişkiler
yeniden canlanmıştı. 1923 Eylül ayında Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ve İsrail'in bir-
çok alanda iş birliği yaptığına dikkat çekerek
İsrail Başbakanı Netanyahu'nun yakın bir ta-
rihte Türkiye'yi ziyaret edebileceğini söyle-
miş, "Ondan sonra da biz iade-i ziyaretimizi
yapacağız." ifadesini kullanmıştı...

Gazze saldırısının ardından ilişkiler yeni-
den kopma noktasına gelince Friedman tekrar
devreye girmiştir ve İsrail etrafında oluşan
“tecrit zincirini” Türkiye’nin de yardımıyla
kırmaya çalışmaktadır;Türkiye'nin, “jeopoli-
tik konumunun getirdiği zorluklara rağmen”
ABD ile güçlü bir iş birliğine giderek  küresel
düzlemde daha etkin bir rol oynayabileceğini
savunmakta, çeşitli vaatlerle Türkiye’nin
BRICS’e girme çabalarını önlemeye uğraş-
maktadır. Bu sağlanırsa, ABD’nin bundan
sonra atacağı adım Türkiye’nin Rusya ile iliş-
kilerinin tamamen koparılması ve adım adım
Ukrayna’daki savaşın içine çekilmesi olacak-
tır. Yazımızın başında sözünü ettiğimiz tuzak
budur!

(Devam edecek)

Tuzağa düşecek miyiz?..(II)
Ertan GÜNÇİNER

KIŞLIK İŞ KIYAFETLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN : 2024/1252567
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.
b) Adresi : Macun Mahallesi Anadolu Bulvari No:13/1 06370

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124442243 - 3123973371
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KIŞLIK İŞ KIYAFETLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 58 Kalem Kışlık İş Kıyafetleri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. Anadolu 

Bulv. No: 13 YENİMAHALLE / ANKARA - (Merkez 
Depo)

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, ürünlerin teslimatını işe başlama
tutanağında belirtilen tarihten itibaren 40 takvim
günü içerisinde teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi : İşe başlama tutanağında belirtilen tarihte işe
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 15.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale

Salonu Anadolu Bulvarı No: 13
YENİMAHALLE/ ANKARA Zemin Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numune
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Son 5 yıl içerisinde tek sözleşmeye dayalı Kamu yada özel sektörde gerçekleştirilmiş
olan Personel Kıyafet Alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KIŞLIK İŞ KIYAFETLERİ ALIMI
ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095805

Tolga ALCA

CC
HP Milletvekili Erdoğan Toprak, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ahmak davasına, polis memuru
Şeyda Yılmaz'ın öldürülmesine, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD

ziyaretine, Sayıştay'ın kamu kurum ve kuruluşları için açıkladığı 2023
denetim raporlarına ve İsrail'in saldırılarına ilişkin değerlendirme yaptı.
Toprak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Demokrasi tramvay
gibidir. İstediğin istasyonda biner, istediğin istasyona varınca da inersin”
sözlerine atıfta bulunarak, şunları kaydetti: “Demokrasiyi menzile vardı-
ğında inilecek bir tramvay olarak gören Erdoğan 2007, 2010, 2017’deki
anayasa değişikliği referandumlarıyla otokrat iktidarını pekiştirecek,
yargıyı siyasi kontrolüne alacak adımlar attı. Şimdi iktidarı kaybetme ko-
rkusuyla, yargı üzerindeki vesayet kurup siyasi rakiplerini cezalandırma
çabasında. Yıllarca mağduriyet malzemesi yaptığı siyaset yasağını şimdi
kendisine İstanbul’da üç seçim hezimeti yaşatan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na karşı siyasi silaha dönüştürmek is-
tiyor. Hakimi değiştirilen Asliye Ceza Mahkemesinin ardından Bölge
Adliye Mahkemesi eliyle İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu için ‘ahmak’
sözcüğü bahanesiyle siyasi yasak isteniyor. Öncelikle hukuk ve adaletin
gereği olarak beklenen; yargının siyasi vesayete karşı anayasa hükmü olan
bağımsızlık ve tarafsızlıkla bu siyasi yasak ve hapis talebini reddetmesidir.
Yargının bu tavrı vicdanlarda adalete ve yargıya güveni tekrar yeşertecektir.
Adil ve doğal olan istinafın bu yönde karar vermesidir. Ancak bugüne kadar
askeri darbe yönetimlerinin getirdiği siyasi yasakları kabul etmediğini de-
falarca sandıklarda sergileyen milletin, Ekrem İmamoğlu için iktidar
vesayetiyle yargıdan çıkması olası bir siyasi yasak kararına karşı tavrı da
aynı olacaktır. 22 yıl önce Erdoğan’ın siyasi yasağına ‘hayır’ diyerek ikti-
dara taşıyan demokrasi aşığı bu millet, kendisine yaşatılan mağduriyeti
İmamoğlu’na yaşatmak isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan’a da aynı karşılığı
verecektir.”

“ÇAĞDAŞ CEZA VE İNFAZ REFORMU HAYATA GEÇMELİ”

Toprak, polis memuru Şeyda Yılmaz'ı öldüren katilin 26 suç kaydı
olduğuna dikkati çekerek, şu ifadeleri kullandı: “19 yaşında 26 suç kaydı
olan bir kişinin 27 yaşındaki kadın polisi şehit etmesi, güvenlik güçlerinin
eğitim ve profesyonelliği yanında, iktidarın rutine dönüşen infaz yasası
değişiklikleriyle yargıyı etkisizleştirmesini, cezasızlığı olağanlaştırmasını
tartışmaya açtı. İnfaz yasası Kovid-19’da 2020’de çıkartılanla birlikte son
4 yılda üç kez değiştirildi. Salgında korona izniyle eve gönderilen hüküm-
lülerin tamamı daha sonra infaz değişikliğiyle serbest kaldı. İktidar itti-
fakının küçük ortağının talebiyle yapılan değişiklikte ise suç organizasyonu
elebaşıları, mafya liderleri, uyuşturucu, hırsızlık, gasp, taciz-tecavüz-cinsel
istismar, çete ve mafya suçluları salındı. Cezasızlığa dönüşen infaz sistemi,
güvenlik güçlerinin görev şevkini olumsuz etkilerken, Narin Güran olayın-
da ve İstanbul’da polisin şehit edilmesinde güvenlik birimlerinin eğitim,
istihbarat vb. alanlardaki profesyonelliğinin de sorgulanması gereklidir.
Yaklaşık 2 aydır 40 haneli bir köyde herkes sorgulanıp, onlarca kişi tutuk-
lanırken, Narin cinayetinin nedeni ve faili hala açığa çıkarılamadı. Kara-
koldan kaçan, bir polisin silahıyla diğer polisi şehit eden 19 yaşındaki zan-
lının eylemindeki ihmal de sorgulanmalı. Zanlıya çöp poşeti giydirip, hay-
van nakil aracıyla adliyeye götürmek, yasalarla varlık bulan hukuk
devletinde, güvenlik ve yargının yasal sorumluluk alanının ihlali yanında,
yargılama aşamasında zanlıyı mağdur gösterebilecek uygulamalardır.
Temel sorunları çözmeyen yargı reformu paketleriyle göz boyama peşin-
deki iktidar, yargı ve infaz sistemindeki ağır tahribatın, yargıya güvensi-
zliğin tek sorumlusudur. Toplumda hak, hukuk, adalete susamışlığı
giderecek kaynak TBMM’dir. Bu konuda tüm siyasi partiler bir araya gel-
erek çağdaş bir ceza ve infaz reformunu hayata geçirmeli, milletin adalete,
bağımsız ve tarafsız yargıya güveni yeniden tesis edilmelidir.”

Erdoğan Toprak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD ziyaretine ilişkin,
“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın New York’taki Birleşmiş Milletler toplantısı
gerekçesiyle gerçekleştirdiği ABD ziyaretinde 8 bakan ve Merkez Bankası
Başkanı'yla New York’ta katıldığı toplantıda, yatırımcıların ikna olmadığı
ve beklemeyi tercih ettikleri anlaşılıyor. Uygulanan ekonomi politikaları
ve dillendirilen söylemlerin umulan güveni yaratamadığını, yatırımcıların
daha uzun bir süre Türkiye’yi izlemekle yetineceğini gösteriyor” değer-
lendirmesinde bulundu. Toprak, Sayıştay'ın kamu kurum ve kuruluşları
için açıkladığı 2023 Denetim Raporlarını da değerlendirdi. Toprak, “Sayış-
tay Başkanlığı’nın kamu kurum ve kuruluşları için açıkladığı 2023 Denetim
Raporları yolsuzluk ve usulsüzlüklerin sıradanlaştığını, ihalelerin, israfın,
denetimsiz harcamaların devasa boyutlara vardığını ortaya koydu. Kamu-
Özel İş Birliği projeleri bütçe ve hazine üzerindeki en büyük ‘kara delik’
olarak raporlarda yer aldı. 2023 Sayıştay Denetim Raporları, 22 yıllık ik-
tidarın denetimsiz harcamaları olağanüstü boyutlara taşıdığını, kamu kay-
naklarının heba edildiğini, iktidara yakın şirketlere kamu üzerinden haksız
kazançlar aktarıldığını ortaya çıkarıyor” değerlendirmesinde bulundu.
Toprak, BDDK'nın bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borcunu ödeye-
meyenler için 60 aya kadar yapılandırma imkanı getirmesine ilişkin, şu
değerlendirmeyi yaptı: “Vatandaşın kredi kartı ve bireysel kredi borçlarını
ödeyememesi, yasal takip ve icra-hacizlerinin patlaması, iktidara sıkı para
ve kredi kısıtlamalarında geri adım attırdı. Kart ve kredi borçlarına 60 aya
kadar yapılandırma getirilirken, öngörülen yapılandırma faizi bu borçları
daha da kabartacak ve milyonları batağa sürükleyecektir. Bireysel kredi
kartı ve ihtiyaç kredisi borçlarına getirilen 60 ay yapılandırma olanağı; ik-
tidar ve ekonomi yönetiminin sıkı para-faiz politikalarının iflası, yaklaşan
büyük ekonomik ve sosyal yıkım tehlikesi karşısında paniğin işaretidir.”

“Kart ve kredi borçları
milyonları batağa sürükleyecek”

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “Kart ve kredi borçlarına 60 aya kadar yapılandırma getirilirken,
öngörülen yapılandırma faizi bu borçları daha da kabartacak ve milyonları batağa sürükleyecektir” dedi. 

TT
üketici hakem heyetlerine bu yılın ilk 8 ayında 490 bin 876 başvuru
yapıldı ve devreden dosyalarla birlikte 4,3 milyar TL tutarındaki 494
bin 114 uyuşmazlık karara bağlandı. Ayakkabılara yönelik şika-

yetler, 66 bin 836 başvuru ile ilk sırada yer aldı.
Ticaret Bakanlığı'ndan alınan bilgiye göre; tüketici hakem heyetleri,

tüketiciler ile satıcı veya sağlayıcılar arasında yaşanan uyuşmazlıkların
adil, hızlı, basit ve olabilecek en az masrafla çözüme bağlanması amacıyla
yargı dışı karar merci olarak görev yapıyor. Yargının üzerindeki iş yükünü
önemli ölçüde azaltan tüketici hakem heyetlerine e-Devlet üzerinden de
başvuru yapılıyor.  Bu yılın ilk 8 ayında tüketici hakem heyetlerine yapılan
başvuru sayısı 490 bin 876'ya ulaştı. Heyetler devreden dosyalarla birlikte
494 bin 114 adet uyuşmazlığı yargıya intikal etmeden karara bağladı. Bu
yıl yapılan başvuruların yaklaşık yüzde 67'si e-Devlet üzerinden elektronik
ortamda gerçekleştirildi.

Yılın ilk 8 ayında tüketici hakem heyetlerine yapılan başvurular ürün
ve hizmet bazında değerlendirildiğinde ilk sırada yüzde 13,6 ile (66 bin
836 adet başvuru) ayakkabılara yönelik şikayetler yer aldı. Diğer şikayet
edilen ürün ve hizmetlere bakıldığında, kredi kartı üyelik ücretine ilişkin
yüzde 5,4 (26 bin 665 adet) ikinci sırada yer aldı. Kredi kartı üyelik ücretini,
yüzde 5,01 (24 bin 630 adet) ile kıyafet ve yüzde 4,1 (20 bin 369 adet) ile
cep telefonu şikayetleri izledi. 

Başvurular arasında; mobilya şikayetleri yüzde 3,9 (19 bin 484 adet),
internet abonelikleri yüzde 3,2 (15 bin 959 adet) ve GSM aboneliği şikayet-
leri yüzde 2,6 (12 bin 953 adet) oranla yer aldı. Sektörel bazda ise aynı
dönemde en çok yüzde 59,52 (292 bin 203 adet) ile 'perakende ticaret'
alanında başvuru yapıldı. Bu alanı yüzde 10,67 (52 bin 392 adet) ile 'fi-
nansal hizmetler' ve yüzde 9,01 ile (44 bin 261 adet) 'abonelik hizmetleri'
sektörlerine yönelik başvurular takip etti. (DHA)

Tüketici hakem heyetleri, 8 ayda
494 bin uyuşmazlığı çözdü
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İhale Kayıt No: 2024/009
1. Konusu: Taşınmaz Kiralama İhalesi
Mülkiyetleri Üniversitemize ait olan aşağıdaki listede vasıfları belirtilen;
1 ve 2 Sıra No’lu taşınmazların birlikte kiralanması işi, Atılım Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 36. Maddesi gereği Açık Teklif Usulü
ihaleye konulmuştur.

BAĞIMSIZ
SIRA NO CİNSİ MAHALLE ADA/PARSEL KAT BÖLÜM ALAN (M2) MUAMMEN BEDELİ (TL)
1 BÜRO KAVAKLIDERE 1099/38 3 3 177 37.200.-TL
2 BÜRO KAVAKLIDERE 1099/38 4 4 177 37.200.-TL

TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ İLANI
Mülkiyeti Atılım Üniversitesine ait olan 2 Adet Taşınmazın Kiralama İhalesi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096150

2. İhale Tarihi / Günü / Saati: 07 Ekim 2024 / Cuma Saat: 14.30
3. İhalenin Yapılacağı Yer : Atılım Üniversitesi Atılım Kampüsü /
İdari Bina Toplantı Salonu / Kızılcaşar Mahallesi / 06836 / Göl-
başı/Ankara
4. Açık İhale Süreci :
4.1. İhale günü İhale Komisyonunun toplandığı gün/saatte teklifler
alınarak kiralama ihalesi gerçekleştirilecektir.
5. Ödeme Şekli :
5.1. İdare ve isteklinin Sözleşme imzalaması sonrası Sözleşmede
belirtilen tarihte ilk ayın kiralama bedeli ve kesin teminat bedeli
İdarenin vereceği banka hesabına yatırılacaktır..
6. Vergi, Harç Vs. Hak.:
6.1. İhale ile ilgili olarak her türlü damga vergisi, KDV, resim, harç
ve diğer giderler alıcıya aittir. 
Madde 7 - İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik
kriterleri 
7.1. - Gerçek Kişilerin:
a) İş veya Kanuni ikametgâh adresini gösterir belge,
b) Nüfus Cüzdanı fotokopisi,
c) Başkası adına vekil olarak katılanların Noterden onaylı vekâ-
letname örneği ve Noterden onaylı imza sirküleri örneğini komis-
yona vereceklerdir.
d) İhale dokümanında verilen standart forma uygun “İhalelere ka-
tılmaktan yasaklı olmadığına dair Taahhütname”
7.2. -Tüzel Kişilerin: 
a) Gerçek kişilerden istenilen (a),(b),(c) bentlerinde yazılı belge-
lerin yanında,
b) Şirket adına katılanların, Noterden tasdikli imza sirküleri ve yetki

belgeleri,
c) Mevzuat gereği kayıtlı olduğu odadan 2023 yılı içerisinde alın-
mış oda kayıt belgesi,
d) Şirket ortaklarının isimlerini belirtir Ticaret ve sicil gazetesi iste-
nir.
e) İhale dokümanında verilen standart forma uygun “İhalelere ka-
tılmaktan yasaklı olmadığına dair Taahhütname”
8. İhale dokümanın görülmesi ve satın alınması
8.1. İhale dokümanı, İdarenin adresinden (Atılım Üniversitesi Sa-
tınalma Direktörlüğü – Kızılcaşar Mahallesi/İncek/ Ankara) ücretsiz
olarak temin edilebilir.
9. İhaleye teklif verecek olanların Üniversiteden imza karşılığı
ihale dokümanını almaları zorunludur.
10. Tekliflerin ihale tarih ve saatine kadar Atılım Üniversitesi Satı-
nalma Direktörlüğü – Kızılcaşar Mahallesi /İncek / Ankara adresine
elden teslim edilmesi zorunludur.
11. Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren 60
(Altmış) takvim günüdür.
12. İhale, Teklif dosyalarının açılması ve tekliflerin okunmasına
müteakip yapılacak açık arttırma neticesinde ihalede teklif edilen
bedellerin en yükseğinde bırakılacaktır.
13. Teklif sahibi İhale Komisyonu huzurunda hazır bulunmadığı
takdirde ilk verdiği teklif son ve kesin teklifi olarak kabul edilecek-
tir.
14. İhaleye Yerli/Yabancı tüm istekliler katılabilir.
15. İhale 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ile 4735 Sayılı Kamu
İhale sözleşmeleri Kanununa tabi değildir.

1 Grup 2 Kalem Gaz Kromatografi cihazı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1295128
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Gayret Mah. Sehit Cem Ersever Cad. No: 11/1 06170

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123151424 - 3123157934
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 Grup 2 Kalem Gaz Kromatografi cihazı mal alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Grup 2 kalem Gaz Kromatografi cihazı mal alımı işi olup, mik-
tar ve teknik özellik bilgileri ihtiyaç listesinde belirtilmiştir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü - Gayret Mah.
Şehit Cem Ersever Cad. No:11/1 Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 45 takvim günü içerisinde teslim
edilecektir
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih, işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 31.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

1 GRUP 2 KALEM GAZ KROMATOGRAFİ CİHAZI MAL ALIMI
ANKARA GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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EE
konomi yönetimini ekim ayında yoğun bir gün-
dem bekliyor. Derlenen bilgiye göre, Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın 2 Ekim'de  Ankara'da

eylül ayı dış ticaret rakamlarını açıklaması planlanıyor.

Geçen ay 22 milyar 48 milyon dolarla Cumhuriyet tar-
ihinin en yüksek ağustos ihracatı gerçekleştirilmişti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Başkanı Fatih Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komis-

yonu'nda 3 Ekim'de sunum yapacak.
Karahan'ın komisyonda milletvekiller-
ine küresel gelişmeler, Türkiye eko-
nomisi, enflasyon ve para politikası
çerçevesinde kapsamlı bir sunum yap-
ması öngörülüyor.

Aynı gün, Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) eylül ayı enflasyon veri-
lerini açıklayacak. Tüketici Fiyat
Endeksi (TÜFE), ağustosta aylık bazda
yüzde 2,47, Yurt İçi Üretici Fiyat En-
deksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,68 artış
göstermişti. Yıllık enflasyon tüketici
fiyatlarında yüzde 51,97, yurt içi üretici
fiyatlarında yüzde 35,75 olarak hesa-
planmıştı.

TÜİK, 8 Ekim'de eylül ayına ilişkin
finansal yatırım araçlarının reel getiri
oranlarını kamuoyuna duyuracak. Tü-
ketici fiyat endeksi (TÜFE) ile in-
dirgendiğinde ağustosta en yüksek ay-
lık reel getiriyi yüzde 4,01 ile külçe
altın sağlamıştı.

İşsİzlİk ve sanayİ üretİmİ
verİlerİ açıklanacak

Kurum, 10 Ekim'de de ağustos ayı
iş gücü istatistikleri ve sanayi üretim
endeksini açıklayacak. Türkiye'de işsi-
zlik oranı, temmuzda bir önceki aya

göre 0,4 puan azalarak yüzde 8,8 olmuştu. Sanayi üre-
tim endeksi ise temmuzda aylık bazda yüzde 0,4 ar-
tarken, yıllık bazda yüzde 3,9 azalış göstermişti.
Ödemeler dengesi verileri de Merkez Bankası tarafın-
dan 11 Ekim'de kamuoyuyla paylaşılacak. Türkiye'nin
cari işlemler hesabında temmuzda 566 milyon dolar,
altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında 4 milyar
879 milyon dolarlık fazla oluşmuştu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı eylül ayı merkezi
yönetim bütçe sonuçlarını 15 Ekim'de kamuoyuna
duyuracak. 

TÜİK, ekim ayının sonunda ise 3. çeyrek turizm is-
tatistiklerini açıklayacak. Türkiye'nin turizm geliri, yılın
ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
11,8 artarak 14 milyar 875 milyon 518 bin dolar olmuştu.
Adana'da 2-6 Ekim'de düzenlenecek TEKNOFEST'e,
havacılık, uzay ve teknoloji meraklılarının yanı sıra
ekonomi yönetiminden de katılımın olması bekleniyor.

meclİs'te Bütçe
maratonu Başlayacak

Bakanlıkların ve kurumların 2025 yılı bütçesine il-
işkin hazırlıkları da yoğun bir şekilde devam ediyor.
2025 yılı merkezi yönetim bütçesinin, ekimde TBM-
M'ye sunulması gerekiyor. Bütçe maratonunda bakan-
lık ve kurumların bütçeleri önce TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonunda, ardından Genel Kurulda görüşülecek.
Meclisin bütçe mesaisinin yıl sonuna kadar devam
etmesi bekleniyor.

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nın da
ekim ayı içerisinde açıklanması planlanıyor. TCMB
Başkanı Karahan'ın, 8 Kasım'da yılın son enflasyon ra-
porunu açıklaması bekleniyor. Karahan'ın vereceği
mesajlar, ekonomi ve piyasalar tarafından yakından

takip edilecek. Merkez Bankası, 29 Kasım'da da Fi-
nansal İstikrar Raporu'nu kamuoyuyla paylaşacak.
Banka, finansal istikrara ilişkin gelişmeleri, alınan ted-
birlerin finans sektörüne etkilerini değerlendirecek.

TÜİK'in, 29 Kasım'da yılın üçüncü çeyreğine il-
işkin gayrisafi yurt içi hasıla verilerini açıklaması bek-
leniyor. Türkiye ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde
yüzde 2,5 büyüdü. Böylece Türkiye ekonomisi üst üste
16 çeyrek büyüme performansı sergilemişti.

Piyasaların yakından takip edeceği bir diğer veri
ise Merkez Bankası Para Politikası Kurulu (PPK)
toplantıları olacak. Toplantı takvimi, 17 Ekim, 21
Kasım ve 26 Aralık olarak planlanan Kurul, son
toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli repo
ihale faiz oranını değiştirmeyerek yüzde 50'de tut-
muştu. (AA)

Eylül ayı enflasyon rakamları 3 Ekim'de açıklanacak. Aynı gün Merkez Bankası Başkanı Fatih
Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda sunum yapacak. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın,

eylül ayı dış ticaret rakamlarını 2 Ekim'de açıklaması bekleniyor. 2025 yılı merkezi yönetim
bütçesinin ekimde TBMM'ye sunulmasının ardından Meclis'te bütçe maratonu başlayacak.

Ekonomi yönetiminin ekim ajandası yoğun

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, tüm esnaf ve işlet-
melerin yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanması ve
mutlaka banka kartı ya da kredi kartıyla ödeme imkanı sun-

ması gerektiğini belirterek, "İşletmelerin bir kısmının, bankaların
komisyon oranlarının yüksekliğini gerekçe göstererek nakit ödem-
eye göre daha yüksek tutar talep ettiğini görüyoruz. Mükelleflerim-
izin, bu gerekçeyle komisyon farkını vatandaştan talep etme yoluna
gitmemesi önem taşıyor." dedi.

Şimşek, Gelir İdaresi Başkanlığınca (GİB) kartla ödeme al-
mayan işletmelere yönelik yürütülen çalışmaları değerlendirdi.

Bakanlık tarafından kayıt dışı ekonomiyle mücadelenin etkin-
leştirilmesine yönelik bugüne kadar çok sayıda uygulamanın devr-
eye alındığına işaret eden Şimşek, bu kapsamda, perakende mal ve
hizmet sunan esnaf ve işletmelerdeki banka kartlarıyla ödeme yapıl-
masına imkan sağlayan POS cihazlarıyla fiş düzenleyen ödeme
kaydedici cihazların birleştirildiğini anımsattı.

Şimşek, bu düzenleme kapsamında geliştirilen yeni nesil ödeme
kaydedici cihazların, banka kartlarıyla gerçekleştirilen ödemelerde
slip ve fişin tek bir belge şeklinde çıkmasına imkan sağlayarak
satışların kayıt dışı bırakılmasına engel olduğuna dikkati çekti.

Bununla birlikte bazı mükelleflerin halen eski nesil cihaz kul-
lanması ve ödemelerde kredi kartını kabul etmemesi üzerine çalışma
yaptıklarını belirten Şimşek, geçen yıl sonunda yayımlanan bir
tebliğle, 1 Temmuz 2024 tarihine kadar tüm mükelleflerin yeni nesil
ödeme kaydedici cihaz alması ve bu cihazlar üzerinden mutlaka
banka kartı ya da kredi kartı ile ödeme kabul etmesi zorunluluğu ge-
tirdiklerini vurguladı.

"Özel usulsüzlük cezası kesİlİyor"

Şimşek, yeni düzenlemeye ilişkin şunları kaydetti: "Artık per-
akende mal ve hizmet sunan tüm esnaf ve işletmelerde yeni nesil
ödeme kaydedici cihaz kullanılması ve bu işletmelerin mutlaka
banka kartı ya da kredi kartıyla ödeme imkanı sunması gerekiyor.
GİB tarafından yapılan denetimlerde yeni nesil ödeme kaydedici
cihaz almayan ya da tahsilatlarında banka kartı veya kredi kartıyla
ödeme imkanı sunmayan mükelleflere özel usulsüzlük cezaları ke-
siliyor. Bazı işletmelerin, bankaların komisyon oranlarının yüksek-
liğini gerekçe göstererek nakit ödemeye göre daha yüksek tutar talep
ettiğini görüyoruz. Mükelleflerimizin, bu gerekçeyle komisyon
farkını vatandaştan talep etme yoluna gitmemesi önem taşıyor."

Ancak bu noktada talep edilen farkın banka komisyon oran-
larının çok üzerinde olabildiğine dikkati çeken Şimşek, komisyon
oranlarının bankalar arasında farklı olabildiğini, tahsil edilen tutarın
bankadan alınma süresinin de bu oranı etkileyebildiğini söyledi.

Şimşek, kimi bankaların oranlarının son dönemde düştüğü ve
yüzde 2'nin altına indiğini aktararak, "Bu kapsamda, kendisine
banka kartı ya da kredi kartı ile ödeme imkanı sunulmayan ya da
yüksek tutarlı fark istenen vatandaşların bunu Gelir İdaremize ihbar
etmesi durumunda, denetim yapılarak gerekli cezai işlemler uygu-
lanıyor. Vatandaşlar, Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil uygulaması,
BİP ya da Whatsapp gibi farklı kanallardan ihbarda bulunabilir."
ifadesini kullandı.

"Banka ve Ödeme
kuruluşlarına da ceza kesİlİyor"

GİB'in, yeni nesil ödeme kaydedici cihaz almak zorunda ol-
masına rağmen kendilerine banka ve ödeme kuruluşları tarafından
sadece POS cihazı verilen mükelleflerle bu banka ve ödeme kuru-
luşlarına da her bir tespit için ayrı ayrı ceza kestiğine işaret eden
Şimşek, şunları kaydetti: "Son kanun değişikliğiyle söz konusu ceza
tutarı 200 bin liraya yükseltildi. Bu tutar her yıl yeniden değerleme
oranıyla artırılacak.

Başkanlık, tüm banka ve ödeme kuruluşlarına resmi yazılar
yazarak bu şekilde hatalı POS cihazlarının kullanımına son ver-
ilmesini, mükelleflerden bu cihazların alınmasını ve bunlar yerine
yeni nesil ödeme kaydedici cihazların verilmesini istedi. Verilen
sürede bu değişimi yapmayan banka ve ödeme kuruluşlarına yine her
bir tespit için ceza kesilecek. Bakanlığımız, perakende ticaretteki kayıt
dışılıkla mücadele konusundaki çalışmalarına kararlıkla ve ara ver-
meden devam ediyor. Bu çalışmalarla, vergide adalet ve etkinliğin
artırılmasına yönelik çalışmaları da derinleştirmiş oluyoruz."    (AA)

Şimşek'ten kredi kartı veya
banka kartıyla ödeme kabul

etmeyen işletmeler için uyarı!



Makbule AKGÜL

Türk Toraks Derneği ve Türkiye Solunum Araştırma-
ları Derneği (TÜSAD) öncülüğünde bir araya gelen
23 derneğin oluşturduğu Türkiye Ulusal Solunum

Koalisyonu, Dünya Akciğer Günü kapsamında Ankara'da
farkındalık etkinliği gerçekleştirdi. Türk Toraks Derneği
Başkanı Prof. Dr. Nurdan Köktürk, “Hava kirliliği, KOAH,
astım, akciğer kanseri, solunum enfeksiyonları gibi hasta-
lıkların başlıca sebebi" derken, erişkin aşılamasının solu-
num hastalıklarının önlenmesi konusundaki önemine dikkat
çeken Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği Başkanı
Prof. Dr. Şule Akçay ise “Haydi büyükler aşıya” çağrısı
yaptı. Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla düzen-
lenen etkinlikte, göğüs hastalıkları doktorları halkı hava kir-
liliğinin solunum sağlığına etkisi ve erişkin aşılanması
konularında bilgilendirdi. Ankara Büyükşehir Belediyesi
Sağlık İşleri Daire Başkanı Mustafa Ünsal, “Hava kirliliği
gibi akciğer sağlığını tehdit eden unsurlara karşı verdiğimiz
mücadele belediyemizin öncelikleri arasında yer almakta.
Farkındalık kampanyaları, ücretsiz sağlık taramaları ve eği-
tim faaliyetleriyle vatandaşlarınızı bilgilendiriyoruz. Tüm
vatandaşlarımızı akciğer sağlığını koruma konusunda daha
duyarlı olmaya, risk faktörlerinden uzak durmaya ve dü-
zenli sağlık kontrollerini ihmal etmemeye davet ediyoruz”
dedi.

“ERİŞKİN AŞILAMASI
BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

Etkinlikte konuşan Prof. Dr. Şule Akçay, aşılarla il-
gili tüm dünyada ‘infodemi’ yani bilgi kirliliği oldu-
ğuna dikkat çekerek, şunları söyledi: “Akciğer sağlığı-

nın korunmasında erişkin aşılaması büyük önem taşıyor.
Ölümle sonuçlanabilecek birçok hastalık günümüzde aşı ile
önlenebiliyor. Aşılar, KOAH, astım, pnömoni, grip ve
Kovid-19 gibi hastalıkların önlenmesinde de kritik rol oy-
nuyor. Bu nedenle ben ‘Haydi büyükler aşıya’ çağrısı yap-
mak istiyorum. Aşılama, toplum sağlığını koruma ve ülke
ekonomilerinin sağlık yükünü hafifletme konusunda en et-
kili halk sağlığı müdahalelerinden biri.”

“AKCİĞER KANSERİ
TÜRKİYE'DE 2'NCİ ÖLÜM NEDENİ”

Türk Toraks Derneği Başkanı ve Gazi Üniversitesi
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Nurdan Köktürk, hava kirliliğinin solunum sağlığına etkileri
konusundaki güncel durumu paylaştığı sunumunda ise,
“Küresel düzeyde ölümlerin yüzde 24'ü çevre ile ilişkili ve
KOAH, astım, akciğer kanseri, solunum enfeksiyonları gibi
hastalıkların yanında istemik kalp rahatsızlıkları ve inme
gibi hastalıklar hava kirliliğinin sebep olduğu başlıca has-
talıklar arasında yer alıyor. Hava kirliliğinin önüne geçebil-
mek için de özellikle hava kirliliği tespitinin doğru
yapılması, hava kalitesi izleme istasyonlarının sayısının ar-
tırılması, bu istasyonlarda PM2,5 ve PM10 gibi hava kirle-
ticilerinin ölçümlerinin yeterli yapılması, yöneticilerin hava
kirliliği konusunda ciddi önlemler alması ve uluslararası an-

laşmaların gereğini yapmaları büyük önem taşıyor” dedi.
Prof. Dr. Nurdan Köktürk ise, “Buradaki etkinlik aslında

Türkiye Ulusal Solunum Koalisyonu'nun altında yapılmış
bir etkinlik. Dünya Akciğer Günü'nü anmak, bugünün öne-
mini vurgulamak üzere bir araya geldik. Türkiye Ulusal So-
lunum Koalisyonu aslında 2 sene önce kurduğumuz, Avrupa
Solunum Derneği'nin altındaki bir etkinlik, bir oluşum. Bu-
rada amaç aslında akciğer sağlığının önemini vurgulamak.
Burada bir farkındalık yaratmak ve Türkiye'deki akciğer
sağlığını iyileştirmek, buna katkıda bulunmak. Akciğer dışa
açılan bir organ olduğu için havayla ilişkili neredeyse her
şey akciğer sağlığını etkiliyor. Dolayısıyla tütün ve tütün
ürünleri şimdilerde elektronik sigara, akciğerimize çektiği-
miz her türlü duman, buhar, bunlar akciğer sağlığını etkili-
yor. Dolayısıyla çok geniş spekturumda bir hastalık
yelpazesi var akciğerin ve bunlar çok sık görülüyor maale-
sef. Dolayısıyla mesela biz ‘KOAH’ dediğimizde solunum
sistemi hastalıklarının 1’nci sırasında yer alır ve bütün dün-
yada en sık öldüren hastalıklar içerisinde 3’üncü sırada yer
alır. Türkiye’de de aynı sıklıktadır. Akciğer kanseri dediği-
miz şey de çok ölümcül bir durumdur, akciğer hastalığıdır.
Ve bu da Türkiye'de 2'nci ölüm nedenidir” dedi.

Katılımcılardan gelen soruların yanıtlanmasıyla sona
eren seminerin ardından gün boyu ücretsiz gerçekleşen so-
lunum testleriyle de erken teşhisin önemine dikkat çekildi. 
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
29 Mayıs Altındağ 03123115956
Ankamall Yenimahalle 03125412199
Arifoğlu Çankaya 03122353420
Aslankan Etimesgut 05377436504
Atay Nallıhan 03127851818
Aygün Çankaya 03124818990
Aylin Çankaya 03122151525
Aylin Attila Polatlı 05523850600
Bala Merkez Bala 03128761023
Barış Elmadağ 03128630090
Boğaziçi Mamak 03123687037
Ceren Keçiören 03123525758
Çalışkan Ayaş 03127121829
Çöllü Mamak 03123681079
Demetevler Yenimahalle 03123320070
Demirtaş Sincan 03122632767
Devrez Pursaklar 03123286434
Dönmez Kalecik 03128571042
Ebru Ekinci Sincan 03122774202
Ekici Eczanesi Altındağ 03125037846
Elif Ulutaş Çankaya 03122867961
Erdem Şereflikoçhisar 03126878368
Etlik Keçiören 03123232606
Funda Yenimahalle 03122515195
Güler Keçiören 03123564030

Gündoğan Yenimahalle 05537554605
İnan Eczanesi Beypazarı 03127631321
İrem Aşık Akyurt 05078799309
Karınca Mamak 03123672306
Köseoğlu Altındağ 03123757214
Kübranın Eczanesi Etimesgut 05458628435
Maltepe Eczanesi Çankaya 03122315227
Melek Eczanesi Gölbaşı 05011054227
Melike Eczanesi Haymana 03126580058
Mucize Eczanesi Eryaman 05068603925
Nur Çevik Kızılcahamam 03123580401
Rabia Eczanesi Pursaklar 03123930196
Reyhan Eczanesi Çubuk 03128375787
Seval Eczanesi Yenimahalle 03123948012
Sevin Eczanesi Çankaya 03124909092
Sinan Çankaya 03124960654
Şeniz Sincan 03122691989
Şentepe  Yenimahalle 03123321044
Temelli Pınar Sincan 05069267388
Tiryak Sincan 03122604896
Turkuaz Etimesgut 03122616374
Yeni Mutlu Çankaya 03124181291
Yeni Şifa Çankaya 03122394409
Yorulmaz  Kahramankazan 03128141154
Yunus Emre Altındağ 03123513442

Eczane Adı İlçe Telefon

Türkiye Ulusal Solunum Koalisyonu, Dünya Akciğer Günü kapsamında yaptığı etkinlikte
hava kirliliğinin solunum sağlığına etkisi ve erişkin aşılanması konularında bilgi verdi.

“Hava kirliliğine ve erişkin
aşılamasına dikkat”

Hemodiyaliz Hastalarının Taşıma Hizmeti İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1279321
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29

EMEK YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Hemodiyaliz Hastalarının Taşıma Hizmeti İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hemodiyaliz hastalarının taşıma hizmeti, toplam

100.000 Kilometre,
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi

Beşevler/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.10.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,

(E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA 
BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde tek sözleşme kapsamında yürütülmüş personel taşıma hizmeti işi veya
öğrenci taşıma hizmeti işi veya her türlü araç kiralanması hizmeti işi benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HEMODİYALİZ HASTALARININ TAŞIMA HİZMETİ İŞİ
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096675

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Dünya Kuduz
Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, kuduz
hastalığının günümüzde hâlâ ciddi bir halk

sağlığı tehdidi olmayı sürdürdüğüne dikkat çekti.
Açıklamada, kuduz ile mücadelede insanların

ve hayvanların yaşamını korumak için alınması
gereken önlemler sıralanırken, “Kuduzun kontrol
altına alınması için bir kez daha kamu otoritesini
gerekli önlemleri almaya ve kuduz riskli temas ve
kuduz vakaları hakkındaki verileri ayrıntılı olarak
paylaşmaya çağırıyoruz” denildi.

Açıklamada şunlar kaydedildi: “Kuduz ile mü-
cadelede insanların ve hayvanların yaşamını ko-
rumak için; köpek ve kedi başta olmak üzere evcil
hayvanlar ile çiftlik hayvanlarının kuduz aşılarının
her yıl yapılması, aşı maliyetinin devlet bütçesin-
den desteklenmesi, sahipsiz hayvanların kontrol-
süz üremelerinin ve hareketlerinin sınırlandırıl-
ması, aşılanması ve sahiplendirilmesi, kuduz şüp-
heli teması olan insan vakalarına müdahale ile il-
gili sağlık personeli eğitimlerinin aralıklı olarak
güncellenmesi, aşı ve immumglobülin eksikliğinin
oluşmasına izin verilmemesi, önleyici ve eğitici
halk sağlığı çalışmalarının artırılması, öldürmek
yerine yaşatmayı tercih eden yasaların hayata ge-
çirilmesi ve etkin şekilde uygulanması gereklidir.
Dünya Kuduz Günü dolayısıyla kuduzun kontrol
altına alınması için bir kez
daha kamu otoritesini ge-
rekli önlemleri almaya ve
kuduz riskli temas ve
kuduz vakaları hakkın-
daki verileri ayrıntılı ola-
rak paylaşmaya çağırıyo-
ruz. Hayvanlar ile uyumlu
ve doğa ile bütünleşik bir
yaşam mümkün.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Uzman Dr. Orkan Karaca, Dikkat Eksikliği
Hiperaktivite Bozukluğunda (DEHB) yü-
rütücü işlevler, kişilerarası ilişkiler, benlik

saygısı ve duygu düzenleme alanlarında zorluklar
görülebileceğini belirterek, DEHB’nin davranışsal,
duygusal, bilişsel alanlardaki olumsuz etkileri ne-
deni ile etkilenen çocuk ya da ergen bireyin akade-
mik başarısı ve sosyal yaşantısında bozulmalar
meydana gelmekte ve bu olumsuz etkilenim yaşa-
mın ilerleyen dönemlerinde de devam eden sorun-
lara yol açmaktadır” diye konuştu. 

DEHB, yaşamın her evresini etkilediğini söy-
leyen Karaca, erken yaşta tanı alan olguların yarı-
sından çoğunda belirtiler ergenlik döneminde de
devam ederken yüzde 30 ila yüzde 50 olguda ise
belirtiler erişkinlik döneminde de devam etmekte-
dir. Belirtilerin şiddetli olması, tedaviye başlangıç
yaşının ileri olması ya da olgunun uygun tedavi al-
mamış olması ve ek başka tanıların olması
DEHB’nin ergenlik dönemi sonrasında da devam
edeceğine dair riski artırmaktadır” ifadelerinde bu-
lundu.

Karaca sözlerini şöyle sürdürdü: “Dikkat eksik-
liği hiperaktivite bozukluğunu etkileyen dört risk
faktörünün; yetersiz miktarda Omega 3 ve Omega
6 alımı, günün 24 saatte bir tekrarlanan doğal uyku-
uyanıklık döngüsünün yani sirkadiyen ritminin bo-
zulması, yaşamın erken döneminde antibiyotik
kullanımı ve bağırsak mikrobiyotasının bozulması
olduğu gösterilmiştir.”

Karaca, DEHB’li olgularda sağlıklı bireylerden
daha fazla oranda duygudurum bozuklukları, anti-
sosyal ve bağımlı kişilik bozuklukları ve madde

kullanım bozuklukları geliştiği gözlendiğini söy-
ledi. Karaca, şunları kaydetti: “Çocuklukta hiperak-
tivite, dürtüsellik ve yıkıcı davranış bozukluğu
birlikteliği bulunanlarda madde kullanım bozuk-
luğu ve anti-sosyal davranışların gelişme ihtimali-
nin daha yüksek olduğu belirtilmiştir. Okul
çocukluğu döneminde DEHB tanısı almış olguların
izlendiği 18 yıl devam eden bir çalışmada, olguların
DEHB semptomlarının zamanla azalmasına rağ-
men, kötü mesleki ve akademik başarılar, normal
popülasyondan daha sık suça bulaşma, madde kö-
tüye kullanımı gibi ikincil psikiyatrik bozuklukların
daha fazla olduğu tespit edilmiştir. Ülkemizde ya-
pılan 18 aylık bir izlem çalışmasında ise; uyarıcı
ilaç tedavisi ve ebeveyn eğitim programı ile tedavi
alan olguların, hiçbir tedavi almayan olgulara göre
okul başarıları ve sosyal alanlardaki işlevsellikleri-
nin daha iyi olduğu görülmüştür.” 

“Dikkat eksikliğinde erken müdahale önemli”
Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB), çocuklarda en sık görülen nörodavranış-

sal bozukluklardan biri. Uzman Dr. Orkan Karaca, dikkat eksikliğinin zamanında tedavi
edilmediği taktirde ilerleyen dönemlerde başka sorunlara yol açabileceğine dikkat çekti.

“Kuduz hastalığına karşı
gerekli önlemler alınsın”

Türk Tabipleri Birliği, Dünya Kuduz Günü
dolayısıyla yaptığı açıklamada, kuduz hasta-
lığının günümüzde hâlâ ciddi bir halk sağlığı
tehdidi olmayı sürdürdüğüne dikkat çekti.
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Genel Müdürlüğümüz Bünyesinde Çalıştırılmak Üzere 18 (Onsekiz) Personel hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2024/1290548
1-İdarenin
a) Adı : İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM

SANDIĞI MUHASEBE VE MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : DEMIRLIBAHÇE MAHALLESI DEMIRKAPI SOKAK 

24 06340 DEMİRLİBAHÇE MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123621633 - 3123192800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Genel Müdürlüğümüz Bünyesinde

Çalıştırılmak Üzere 18 (Onsekiz) Personel
b) Niteliği, türü ve miktarı : 18 (onsekiz) Personel Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Demirkapı sokak no:24 Demirlibahçe - Mamak / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 06.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Demirkapı Sokak No:24 Demirlibahçe - Mamak / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Personel Çalıştırılmasına dayalı her türlü hizmet alım işi 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 18 (ONSEKİZ)
PERSONEL HİZMET ALIMI

İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096248

nezir Önal

BAşKent’te spor

Ankaragücü
nereye koşuyor?

Yeni teknik direktör, yeni bir oyun sitemi
ile kazanılan Sakarya galibiyetinin Ankara-
gücü açısından değer kazanması ve ileriye
dönük umutların artması için Bandırma maçı
çok önemli bir konuma gelmişti. Hatta bazı
Ankaragücü yazarları, henüz 7.haftada olun-
masına karşın bu maçı yönetim açısından da
bir kader karşılaşması olarak nitelendiril-
mişti.

Sakarya galibiyetinin yarattığı olumlu
hava ile yönetimin uzun bir aradan sonra ilk
kez bir araya gelip toplanması, kaynak ya-
ratma üstadı Faruk Koca’nın TFF’den gele-
cek iyi haber beklentisiyle umutlarını artır-
ması, velhasıl iyi gelecek her şey Bandırma
maçından alınacak iyi sonuca bağlanmıştı.
Aksi durumda zaten tartışılan yönetimde
büyük çatlaklar olacağı, tribünden gelen kü-
fürlü tezahüratlara artık kulakların tıkanma-
yacağı hatta ciddi isimlerden bir veya
birkaçının istifa edeceği de ileri sürülmüştü.

Bandırma maçı hiç de beklendiği gibi
geçmedi… Öyle ki futbolcuların büyük ço-
ğunluğu, nerede inceyse oradan kopsun mo-
dundaydı.

İstatistikler kim ne ders desin gerçeği
yansıtır. Koca 45 +3 dakikada sarı lacivertli-
lerin hanesinde gözüken isabetsiz bir şut
vardı. Her istatistik, Başkent ekibi için skan-
dal nitelikteydi. Böyle oynamakla mı şampi-
yonluk mücadelesi verilir Allah aşkına.

40 yaşında EYT’yi bekleyen Paixao,
koca çınara yetti de arttı bile… bir gol ve bir
asistle Ankaragücü’nün fişini çeken isimdi. 

Büyük umutlarla alınan Dadashov, Sa-
karya maçında oyundan alınıp 4-6-0 siste-
mine dönülmüştü… Bu maça da aynı
düzende çıkıldı. Sonuç mücadelenin ancak
73’üncü dakikasında Efkan Bekiroğlu’nun
şutunda topun, tıgır – mıngır kaleci Zafer’in
kucağına gelmesiyle isabetli şut sayıldı. Vah
ki vah Ankaragücü’nün haline… Sadece bu
kadar mı elbette ki hayır… Diğer futbolcu-
ların şut becerileri gelelim:

Cephas, Tolga Ciğerci ve Saponara 0,
Efkan 1/1, Kitsiou ve Ali Kaan 1/0, Rotariu
2/0 (Sonradan oyuna girenlerden Dadashov
1/0, Varga, Hayrettin ve Schulz’un 0)

Bandırma iyi ki 2-0’dan oyunu rölantiye
aldı. Sarı- lacivertliler yalandan istatistikle-
rini azıcık düzeltebildi. Yoksa ortaya facia bir
sonuç da çıkabilirdi.

Hiç mi iyi bir isim yoktu diye soracak
olursanız; yediği iki gole karşın yaptığı 5
kurtarışla kaleci Bahadır Güngördü ve azıcık
da Rotariu…

Ankaragücü daha 7.haftada 4 yenilgiye
ulaştı. Merak ettim, Koca Çınar’ın yeniden
süper lige döndüğü 2021-22 sezonunda ilk
yenilgisini 11.haftada Eyüp’ten almış. Ol-
dukça çekişmeli geçen 36 maçlık koca ma-
ratonu, son haftalardaki rehavetinden dolayı
aldığı mağlubiyet ve beraberlik sayısını ar-
tırmasına (7 beraberlik ve 8 yenilgi) rağmen
70 puan ve 2’li averajla Ümraniye’nin
önünde şampiyonlukla noktalamıştı.

Dönelim günümüze… Futbolculardaki
bu rahatlık ve kötü oyun sürdükçe Başkent
ekibinde işler zor düzelecek. Bu durumdan
da pamuk ipliğine bağlı olan yönetimdeki ip-
lerin çabuk kopacağı anlamı çıkıyor.

Tabii yönetim kendiliğinden çekip git-
mezse… Sanırım Ankaragücü’ne gönülden
bağlı olanların çoğunluğu da bunu istiyor. 

Başkent derbisinin kazananı
Ankara Keçiörengücü oldu

Eryaman'da oynanan Ankara derbisinde gülen taraf 1-0'lık skorla Ankara Keçiörengücü oldu.
Bu sonucun ardından Gençlerbirliği ligin en çok puan toplayan Ankara takımı ünvanını kaybetti.

GG
ençlerbirliği, Trendyol  1. Lig'in 7'nci haftasın-
da Ankara Keçiörengücü ile karşı karşıya geldi.
Müsabaka Ankara Keçiörengücü'nün 1-0'lık üs-

tünlüğüyle sona erdi. Ankara Keçiörengücü'nün ve maçın
tek golünü 43'üncü dakikada Mame Diouf kaydetti. Bu
sonucun ardından Ankara Keçiörengücü puanını 12'ye
yükseltti. Gençlerbirliği ise 11 puanda kaldı.

“Maçın sonucu bu olMaMalıydı”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Recep Karatepe,
Trendyol 1. Lig'in 7. haftasında Ankara Keçiörengücü'ne
1-0 yenildikleri maçın skorunun oynadıkları oyunu yan-
sıtmadığını savundu. Karşılaşmadan sonra düzenlenen
basın toplantısında konuşan Karatepe, geçen hafta
kazanan iki moralli Ankara takımının maçı olduğunu be-
lirterek, "Maçın genelinde oyuncularımın mücadele gü-
cünden memnunum. Başlangıçta sakatlık yaşadık ve
oyuncu değiştirdik. Bu yüzden adapte olmakta zorlandık.
Formasyon değişikliğine gidince oyunu domine ettik ama
bu sırada golü yedik. Maçın sonucu bu olmamalıydı. Fut-
bolda böyle sonuçlar olabiliyor." değerlendirmesinde bu-
lundu.

"ÖneMlİ bİr galİbİyet aldık"

Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Ersan Parla-
tan, aldıkları derbi galibiyetinden dolayı çok mutlu olduk-
larını dile getirdi. Ankara derbisi oynadıklarını aktaran

Parlatan, "Çok mutluyuz. Önemli bir galibiyet aldık.
Ankara derbisi oynadık. İki hedefi olan takım sahadaydı.
İlk devre iki yönlü coşkulu oynayan her istediğimizi yapan
bir takımdık. Zaman zaman Gençlerbirliği'ni kendi sa-
hasına hapsettik. Duran toplara hafta içi çalıştık ve golü
böyle bulduk. İkinci yarı rakibi kalemizden uzak tutmakta
pek iyi değildik. Sistem değişikliğine gidip dörtlü defansa

dönünce daha iyi karşıladık rakibi." dedi. Süper Lig
hedefini konuşmanın erken olduğunu vurgulayan Parlatan,
"Biz iyi futbol oynamaya çalışıyoruz. Şampiyonluk adayı
olduğumuzu düşünmüyorum. Gelişme aşamasındayız,
maç maç bakacağız. Bugün iyi giden iş üç hafta sonra kötü
gidebiliyor. Ayaklarımızı yere basarak ilerlemek doğru
geliyor." ifadelerini kullandı.            (AA)

MM
KE Ankaragücü Teknik Direk-
törü Kenan Koçak Teksüt Bandır-
maspor yenilgisi sonrası açık-

lama yaptı. Koçak, "Ankaragücü taraftarına
söz veriyorum, yakın zamanda Ankara-
gücü'nün hak ettiği bir takımı sahaya yan-
sıtacağız çünkü bu performans ne Anka-
ragücü camiasına ne de taraftarına layık
değil. Bandırmaspor haklı bir galibiyet aldı,
tebrik ediyorum. Şapkamızı önümüze
koyup derslerimizi çıkartacağız, öz eleştir-
imizi yapacağız. Bu mücadele Ankara-
gücü'nün kimliği olamaz, bu tür mağlu-
biyetler ilerisi için kazanç olabilir." ifa-
delerini kullandı. (AA)

"Derslerimizi çıkartacağız"
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Bir değişim
yapsanız ve artık kendinizi önemseseniz.
En kolay yaptığınız şey size ait sorunları

ya da olması gerekenleri bir kenara itmeniz
hakka yok saymanız. Başkalarının dikkatini
çekmek istiyorsanız eksilerinizi artıya döndür-
melisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir yakınını-
zın sağlık durumu ile ilgili yeni ve de

güzel iyi haberler gelmek üzere. İlişkini-
zin sürmesine engel oluşturan etkenleri bertaraf
etme konusunda başarılı hamleleriniz olacak.
İstikrarlı duruşunuzdan vazgeçmeyin. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çözeme-
yeceğinizi düşündüğünüz bir sıkıntı ile

ilgili gelişmeler sizi epeyce yanıltabilir.
Umutsuz olmanın işe yaramadığını ve de pozi-
tif düşünmenin artılarını deneyimlemiş olmak-
tan huzur bulacaksınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Fark-
lılıklar ilginizi çekebilir ve bütün planla-

rınızı bu duruma göre değiştirebilirsiniz.
Küçük bir tartışma kısa bir süre için de olsa ca-
nınızı sıkabilir. Çevrenizdeki güzelliklere odak-
lanın ve moralinizi yüksek tutun. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bazı iş-
lerinizi kolayladığınızı düşünürken yeni
aksilikler canınızı sıkabilir. Biraz zaman

alsa da gelişmeler sizin istediğiniz gibi olacak.
Bazı konularda gereksiz sert çıkışlarınız dikkat
çekiyor. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yakala-
mak istediğiniz başarının yolunda sağ-

lıklı ilerliyorsunuz. Bu arada sürpriz
destekler ile gücünüzü artırma fırsatınız olabilir.
Çalışma ortamınızda bir süredir devam eden
gerginlikler artabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İşlerinizin bo-
zulmasına neden olan faktörlere takılıp

kalmak yerine artık önünüze bakmalısı-
nız. Böyle yaklaşmanız durumunda sağlıklı
ilerleyebileceksiniz. Silkelenin ve yeni hedefi-
nizi belirleyin ve ona doğru yürüyün.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Enerjinizin
yüksek olduğu bir gündesiniz ancak ya-
şanacak bir gerginlik motivasyonunuzu

fazlasıyla olumsuz etkileyecek. Biraz yalnız
kalmanız ve kafanızı dinlemeniz size iyi gele-
cek ve hızlıca normalleşeceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yaşama bakış
açınızdaki olumsuzlukları bertaraf ede-
cek gelişmeler her an yaşanabilir. Özel-

likle ekonomik olarak daha rahat yaşamanızı
sağlayacak koşullar için yapacağınız görüşme-
lerden iyi dönüşler alacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yoğun bir
duygusallık içerisinde olmanızı kendiniz

de anlamlandıramıyorsunuz. Size huzur
verdiğini düşündüğünüz işlere ya da birlikte
sohbet etmek, paylaşmaktan mutlu olduğunuz
arkadaşlarınız ile vakit geçireceksiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İşlerinizin is-
tediğiniz gibi ilerlemesi konusunda daha

sabırlı olmalısınız. Dikkat çekeceğiniz or-
tamlarda bulunabilirsiniz. Avantajlarınızı iş an-
lamında dönüşler için kullanabilirsiniz. Bu işin
formülü sizin elinizde.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kendinize
olan güveniniz ve titiz çalışmalarınız sa-
yesinde içerisinde olmak istediğiniz pro-

jelerde yer almayı başaracaksınız. Ancak
yapmanız gereken işin devamlılığı için akılcı
yaklaşımlar göstermek.

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

RR
essam Devrim Erbil, İstanbul veya Ankara'da bü-
yük bir halı müzesi açarak Türk halıcılığını tanıt-
mak istediğini belirtti.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Ankara
Kültür Yolu Festivali kapsamında ATO Congresium'da Ge-
leneksel Türk El Sanatları Vakfınca (GESAV) "Asya'dan
Anadolu'ya Türk El Halısı" isimli sergi meraklılarıyla bu-
luştu. Sergide geleneksel Türk halılarının yanı sıra ressam
Devrim Erbil'in tablolarından birebir dokunan 8 parça ipek
halıda yer aldı. Ressam Devrim Erbil, halıya ilgisinde Uşak
doğumlu olmasının payı olduğunu söyledi.

Babasının görevi gereği Uşak'ta 5 yaşına kadar kaldı-
ğını, çocukluğunda halı dokuyanları görmesinin kendisinde
izler bıraktığını belirten Erbil, "Uşak'ta evlerin girişle-
rindeki holde sağlı, sollu halı tezgahları bulunurdu. Halam
kardeşimle sünnet düğünümüzde bir halıyı hediye olarak
yollamıştı. Önde bir eşek üzerinde kervan başı, arkada iki
deve. 80'e 60 boyutlarında bir halıydı. Hala saklarım." dedi.

Erbil, ilerleyen dönemlerde Anadolu'yu dolaştığında
Türkiye'de bir muazzam bir "halı mucizesi" olduğunu be-
lirterek, "Her bölgede kendine özgü renkler, kompozisy-
onlar, olağanüstü bir teknik. Mimar Sinan Üniversitesine
girdiğimde ve sanatçı olma yolunda ilerlediğimde halının
değerini anlamaya başladım. Dünyada büyük müzelerde
çağdaş sanatçıların eserlerini halıya dokutturduklarını
gördüm. Türkiye'deki sanatçılar neden halıları küçümse-
diler, neden tanımıyorlar?" ifadesini kullandı. Cumhuriyet
dönemi Türk ressamlarının Fransa başta olmak üzere

eğitim için yurt dışına gittiklerini, bunlardan birisinin de
Nurullah Berk olduğunu anlatan Erbil, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Nurullah Berk, Fransa'ya gittiğinde Picasso ile
tanışıyor. 

Picasso ona 'Siz hat sanatını iyi incelediniz mi?' diyor.
Picasso dünyanın neresinde ne var biliyor. Nakkaş Osman-
'ın bir hattı ile ressam Piet Mondrian'ın resmini aynı se-
viyede görüyorum. Halbuki Nakkaş Osman, Mondrian'dan
3 yüzyıl önce yaşadı. Mondrian nakkaşın eserlerini biraz
süslemiş sadece. Demiyorum ki Batı sanatının pek çok
ekolü Osmanlı sanatını gördü de oldu, fakat bir sezinlen-
menin olduğu görülüyor."

"HALININ NEFERİ OLARAK
bUNA KENDİmİ ADADIm"

Hat, halı, kilim sanatının tüm Türkiye'ye yayılmasının
çok özel olduğunu değerlendiren Erbil, "Ben halıya tut-
kuyla bağlı olduğum için halı tekniğiyle resimler nasıl du-
racak diye merak ediyordum. El halıcılığındaki teknik,
işçiliğin bu topraklarda yetişmiş olması çok kıymetli.
Başka hiçbir coğrafyada yok. Halıları tanıtmak gerekli."
diye konuştu.

Erbil, Bakü'de bir halı müzesine gittiğini, burada
çocuklara halıcılığı gösterdiklerini ve bir halı galerisi bu-
lunduğunu dile getirerek, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye'de halı müzeleri açılsın. Meslek yüksek
okullarında halıcılık bölümleri olsun. Halı dokuyanlar
kalmadı. Bu tekniği bilenler gidiyor, yerine gelmiyorlar.
Ben halının neferi olarak buna kendimi adadım. Devlet
büyükleri ile görüştükten sonra büyük bir halı müzesinin
İstanbul veya Ankara'da açılmasıyla burada hem halıyı
tanıtacağız hem de geleneksel Türk sanatının Osmanlı'yla
birlikte yok olduğunu düşünenler de mahcup olacaklar."
Geleneksel Türk El Sanatları Vakfı (GESAV) Başkanı

Kerim Sefer, vakfı 1989'da 2 bine yakın geleneksel el
sanatları üreticisiyle kurduklarını, tüm el sanatlarını
kalkındırmayı amaçlayan çok sayıda sergi açtıklarını
söyledi. 

Dört kuşaktır halıcılık ve halı koleksiyonerliği yaptık-
larını söyleyen Sefer, Türk halılarının 13. yüzyıldan
itibaren Avrupa'da ün kazandığını, 16.yüzyıldan itibaren
Anadolu'dan dünyaya halı ticaretin arttığını belirtti.

Sefer, 19. yüzyılın sonlarında yani Osmanlı'nın son
dönemlerinden itibaren halı üretiminde yavaşlamanın
olduğunu, Cumhuriyet döneminde ise halı üretimindeki en
büyük gelişmenin Sümer Halı ile yaşandığını anımsattı.

Kerim Sefer, "Bugün Türkiye halıcılıkta içler acısı du-
rumda. Binlerce tezgahtan artık çok azı üretim yapıyor.
Sadece sipariş üzerine çalışan halı tezgahları ayakta du-
ruyor. 'Üreteyim, satayım' diyen kesim tamamen yok oldu.
Bir üretimin devam edebilmesi için halının çıktığı dakika
satılması gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

"Tüm DüNYANIN TANIDIğI HALILARI
GENÇ NESİLLERE GöSTERmELİYİZ"

Türkiye'de eskiden halıların çeyizlik için alındığını,
oysa bugün genç neslin halı kültürüyle ilgilenmediğini
ifade eden Sefer, "Üreticiler ve devlet bu durumu ele al-
malı. Bu kültüre sahip çıkmalıyız. Tüm dünyanın tanıdığı
halıları genç nesillere göstermeliyiz, tanıtmalı ve sevdir-
meliyiz ki talep olabilsin." diye konuştu. Devrim Erbil'in
resme, halı tutkusuna ve halıcılığa verdiği önem dolayısıyla
tablolarının birebir örneğiyle halı yaptıklarını belirten
Sefer, "Devrim Erbil Hocamızın çok sayıda tablosundan
halı dokuduk. 136'ya 132 boyutlarındaki tablosundan halı
dokuduk. 2 kızımız 2,5 senede dokudu, ipek bir halı ve 1
metrekaresinde bir milyon düğüm vardır. El halıcılığı
büyük emektir." bilgisini paylaştı. (AA)

Sanatçı Erbil, "Devlet büyükleri ile
görüştükten sonra büyük bir halı

müzesinin İstanbul veya Ankara'da
açılmasıyla burada hem halıyı tanı-

tacağız hem de geleneksel Türk
sanatının Osmanlı'yla birlikte
yok olduğunu düşünenler de

mahcup olacaklar" dedi.

Ressam Devrim Erbil halı
müzesi kurmayı planlıyor

ÇÇ
ankaya Belediyesi, ekim ayı ile birlikte yeni sezona
birbirinden renkli etkinliklerle başlıyor. Çanka-
ya'nın kültür-sanat merkezleri 8 sergi, 7 tiyatro, 8

konser, bir büyük festivalin yanı sıra etkinlik ve söyleşilerle
Başkentli sanatseverlere keyifli bir ekim ayı takvimi
sunacak.

ÇANKAYA'DA 8 YENİ SERGİ

Çağdaş Sanatlar Merkezi (ÇSM) yeni sezonda bir-
birinden değerli 8 sergiye ev sahipliği yapacak. Bu ay ilk
olarak 2 Ekim tarihinde "Yunus Tonkuş  Retrospektif Seçki
" sergisi, Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde ziyarete açılıyor.
İbrahim Karaoğlu'nun küratörlüğünde hazırlanan sergi 30
Ekim'e kadar sanatseverlerle buluşacak. 

Retrospektif seçki sergisinin ardından 3 Ekim'de
“İbrahim Demirel’in Tanıklığında Siyah-Beyaz Kareler”
sergisi, 4 Ekim'de de "Farklı Bakışlar Olsa da" kolaj sergisi
ÇSM'de yer alacak. 11 Ekim'de ise Fikret Otyam Sanat
Merkezi'nde Hülya Koçulu'nun "Sonsuz Akış" adlı kişisel
sergisi Ankaralıları konuk edecek.

Çankaya ekimde yine büyük bir etkinliğe imza atacak.
Çankaya Belediyesi, Sanatçı Yazar ve Müzikolog Ahmet
Say’ın adını “edebiyat” ve “müzik” ödülleriyle yaşatacak.
“Ahmet Say Müzik ve Edebiyat Ödülleri” her yıl edebiyat
ve müzik alanlarında üstün başarılar sağlamış ve önemli
çalışmalar yapmış olan kişi ya da kuruma verilecek. Bu yıl
ilki düzenlenecek ödül töreni, 11 Ekim’de MEB Şura Sa-
lonu’nda yapılacak. Konserle taçlanacak törende  Ahmet
Say’ın oğlu  Fazıl Say Çankayalılarla buluşacak.

ETHOS ULUSLARARASI TİYATRO FESTİVALİ

Çankaya Belediyesinin desteklediği, Kültür Sanat ve
Göç Etkinlikleri Merkezi Derneği’nin koordine ettiği 16.
Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali, 17 - 27 Ekim
tarihleri arasında festival seyircisine yeniden “perde” diye-
cek.  Festival bu yıl da oyunlar, atölyeler, sokak gösterileri
ile Ankaralı izleyiciler ile buluşulacak. 

SUNA KAN'I ÇANKAYA'DA ANIYORUZ

Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz dünyaca ünlü sanatçımız
Suna Kan doğum günü haftasında üç konserle anılacak. 19,
24 ve 26 Ekim tarihlerinde Hacettepe Üniversitesi Senfoni
Orkestrası'nın düzenleyeceği "Suna Kan Keman Günleri"
ile değerli sanatçımızın adını yeniden Çankaya'da yaşata-
cağız.      (Haber Merkezi)

Çankaya ekim ayını sanatla karşılıyor
Çankaya Belediyesi, ekim ayını sanatla karşılıyor. Çankaya'nın kültür-
sanat merkezleri 8 sergi, 7 tiyatro, 8 konser, bir büyük festivalin yanı
sıra etkinlik ve söyleşilerle Başkentli sanatseverleri konuk edecek.

Türk popunun ikonu Hande Yener, “Hande Bizi
Sezen’e Götür!-Senfonik” projesiyle bu yazın
en çok ilgi gören konserini BtcTurk Vadi

Açıkhava’da gerçekleştirdi.
Kraliçe’nin son Hollanda konserinde “Benim

çocuklarımdan” diyerek sahneye davet edip “Sen
sadece sahnede dur ve güzel şarkılar söyle çünkü şar-
kı söylediğin zaman söylemiyor yaşatıyorsun” diye
yorumculuğunu  övdüğü  Hande Yener,  ustası- nın
şarkılarını söyleyeceği proje teklifini kendi konser-
lerinin yoğunluğuna rağmen heyecanla kabul etmişti.

BtcTurk Vadi Açıkhava’da  ünlü müzik adamı
Sabri Tuluğ Tırpan’ın müzik direktörlüğünde, değerli
müzisyenlerden oluşan 48 kişilik senfoni orkestrası
eşliğinde Hande Yener,  seyirciyi Zamansız Sezen
Aksu şarkılarıyla zamanda keyifli bir yolculuğa
çıkarttı. (Haber Merkezi)

Hande Yener’den
senfonik yorum

GG
ülben Ergen, Kıbrıs Kaya Artemis'te gerçekleştirdiği
muhteşem performansla hayranlarına unutulmaz bir
gece yaşattı. bin 200 kişilik kalabalık bir seyirci kitlesi

önünde sahne alan Ergen, yaklaşık 2 saat boyunca en sevilen
şarkılarını seslendirdi. Konser sırasında geçtiğimiz günlerde
kaybettiğimiz Metin Arolat’ı anarak üzüntüsünü dile getiren
Gülben Ergen, tüm müzisyen dostlarına sağlık diledi. Bu duy-
gusal anların performansına devam eden Ergen, salonu adeta
büyüledi. (Haber Merkezi)

Gülben Ergen kış sezonunu açtı
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